

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 13.10.2021

Stavba : BD Bánovce - Zml.
Objekt : Architektúra

HYDROS Bánovce spol. s r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	6 990,67	0,00	6 990,67	0,00000	0,000	300,751
2 - ZÁKLADY	74 330,81	0,00	74 330,81	747,16027	0,000	1 245,262
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	86 281,35	10 815,43	97 096,78	386,97437	0,000	1 405,780
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	123 409,14	0,00	123 409,14	609,08336	0,000	2 640,246
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	193 151,43	2 657,65	195 809,08	423,24189	0,000	4 814,061
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	40 810,17	0,00	40 810,17	3,42256	0,000	1 226,745
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	524 973,57	13 473,08	538 446,65	2 169,88244	0,000	11 632,845
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	11 228,37	2 080,99	13 309,36	5,11503	0,000	280,067
712 - Povlakové krytiny	16 389,29	10 267,94	26 657,23	4,79066	0,000	565,752
713 - Izolácie tepelné	8 006,10	32 110,01	40 116,11	4,24385	0,000	323,606
721 - Vnútná kanalizácia	52 447,88	0,00	52 447,88	0,00000	0,000	0,000
723 - Vnútny plynovod	2 654,25	0,00	2 654,25	0,00000	0,000	0,000
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE	89 547,00	0,00	89 547,00	0,00000	0,000	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	464,30	0,00	464,30	0,00000	0,000	8,456
766 - Konštrukcie stolárske	38 557,70	11 602,05	50 159,75	2,31663	0,000	423,409
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	35 887,80	32 594,09	68 481,89	2,27816	0,000	229,853
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	15 055,43	16 703,97	31 759,40	17,46063	0,000	503,974
775 - Podlahy vlysové a parketové	21 935,30	0,00	21 935,30	1,69009	0,000	338,142
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	10 473,37	8 723,82	19 197,19	9,37357	0,000	402,924
783 - Nátery	550,16	0,00	550,16	0,01420	0,000	22,537
784 - Maľby	10 689,53	0,00	10 689,53	2,39260	0,000	335,736
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	313 886,48	114 082,87	427 969,35	49,67523	0,000	3 434,456
M21 - 155 Elektromontáže	93 675,00	0,00	93 675,00	0,00000	0,000	0,067
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarí	21 859,00	0,00	21 859,00	0,00000	0,000	4,260
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	115 534,00	0,00	115 534,00	0,00000	0,000	4,327
Za rozpočet celkom	954 394,05	127 555,95	1 081 950,00	2 219,55767	0,000	15 071,628

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 13.10.2021

Stavba : BD Bánovce - Zml.
Objekt : Architektúra

HYDROS Bánovce spol. s r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	121101102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	92,151	m3	2,56	235,91	20
2	001	122101101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v hom. tr. 1-2 do 100 m3	70,401	m3	3,34	235,14	20
3	272	132831001	Hĺbenie rýh v hom. tr. 1-4 strojne šírka do 1 m do 100 m3	112,550	m3	29,60	3 331,48	20
4	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m hom. tr. 1-4	262,950	m3	4,91	1 291,08	20
5	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	80,000	m3	10,54	843,20	20
6	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1 000 m3	262,950	m3	0,67	176,18	20
7	001	181201101	Úprava pláne násyp nezhutnený	414,000	m2	0,28	115,92	20
8	001	181301102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm	414,000	m2	1,84	761,76	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				6 990,67			6 990,67	
2 - ZÁKLADY								
9	002	224311211	Výplň pilot z betónu vodostav. prost. V8 C25/30 cem. portl. bez suspenzie	80,000	m3	137,89	11 031,20	20
10	002	224312131	Zhologenie výplne pilot nepaž. z betónu prost. do 30 m do 650 mm	243,200	m	16,66	4 051,71	20
11	002	224361114	Výstuž pilot betónovaných do zeme z ocele BST 500 (10505)	2,100	t	2 133,98	4 481,36	20
12	002	264111412	Vrty pre piloty nezapažené zvislé do 650 mm nad 5 m v hom. 1	243,200	m	36,06	8 769,79	20
13	002	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	40,776	m3	56,78	2 315,26	20
14	011	274271225	Základové pásy z tehliel PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou	128,820	m3	169,45	21 828,55	20
15	011	274321411	Základové pásy zo železobetónu tr. C25/30	81,500	m3	110,34	8 992,71	20
16	211	274361216	Výstuž pásov, vencov ocelí 10 505 do 12 mm	6,150	t	1 924,48	11 835,55	20
17	011	274362011	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	0,612	t	1 674,32	1 024,68	20
2 - ZÁKLADY spolu:				74 330,81			74 330,81	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
18	011	311272350	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad. Ytong, 300mm, P4-550	230,490	m3	218,14	50 279,09	20
19	011	311273136	Murivo nosné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 175mm, P3-550	8,870	m3	212,56	1 885,41	20
20	011	311278225	Murivo nosné z VP tváric SILKA YTONG (250x199x333) S20-2000 PDK, na MVC a maltu SILKA	196,800	m2	70,31	13 837,01	20
21	012	317141106	Montáž prekladov Ytong pre svetl. otvoru do 100 cm	91,000	kus	5,41	492,31	20
22	MAT	593219257	Preklad nenosný Ytong 120 x 25 x 12,5	69,000	kus	28,34	1 955,46	20
23	012	317141107-R	Montáž prekladov pre svetl. otvoru nad 100 do 180 cm	32,000	kus	6,69	214,08	20
24	MAT	593217500	Pórobet. doska nosný preklad Ytong 150X25X24	25,000	kus	68,07	1 701,75	20
25	MAT	593217560-01	Pórobet. doska nosný preklad Ytong 225X25X24	4,000	kus	102,37	409,48	20
26	MAT	593217580	Pórobet. doska nosný preklad Ytong 120X25X30	22,000	kus	69,87	1 537,14	20
27	MAT	593217590-01	Pórobet. doska nosný preklad Ytong 1750X25X30	4,000	kus	95,22	380,88	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
28	MAT	593217600-01	Pôrobeľ. doska nosný preklad Ylong 200X25X30	3,000	kus	108,63	325,89	20
29	MAT	593217610-01	Pôrobeľ. doska nosný preklad Ylong 250X25X30	33,000	kus	136,51	4 504,83	20
30	012	317141108	Montáž prekladov HEBEL pre svetl. otvoru nad 180 cm	37,000	kus	10,11	374,07	20
31	011	317321411	Preklady zo železobetónu tr. C25/30	0,750	m3	120,23	90,17	20
32	011	317351107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	1,875	m2	20,66	38,74	20
33	011	317351108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	1,875	m2	6,50	12,19	20
34	011	317361821	Výstuž prekladov, rims BSt 500 (10505)	0,070	t	2 098,44	146,89	20
35	011	342272336	Priečky PPP Ylong hr.100mm 550kg/m3	86,040	m2	21,98	1 891,16	20
36	011	342272436	Priečky PPP Ylong hr.125mm 550kg/m3	707,080	m2	23,88	16 885,07	20
37	011	346244351	Obmurovka kúpeľňových vaní z tehál hr. 6,5 cm	5,400	m2	25,03	135,16	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				97 096,78			97 096,78	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
38	011	411110050	Nadbetónovanie montovaných stropov z betónových prefabrikátov hr.50 mm	1 348,700	m2	12,36	16 669,93	20
39	011	411127004	Strop z nosníkov PREMACO dl.1,60 m a vložiek ST20 s podperou a dobetonovaním	111,312	m2	58,29	6 488,38	20
40	011	411127011	Strop z nosníkov PREMACO dl.3,00 m a vložiek ST20 s podperou a dobetonovaním	32,448	m2	50,58	1 641,22	20
41	011	411127019	Strop z nosníkov PREMACO dl.4,60 m a vložiek ST20 s podperou a dobetonovaním	396,256	m2	52,40	20 763,81	20
42	011	411127022	Strop z nosníkov PREMACO dl.5,20 m a vložiek ST20 s podperou a dobetonovaním	326,208	m2	53,97	17 605,45	20
43	011	411127024	Strop z nosníkov PREMACO dl.5,60 m a vložiek ST20 s podperou a dobetonovaním	473,076	m2	55,54	26 274,64	20
44	011	411127026	Strop z nosníkov PREMACO dl.6,00 m a vložiek ST20 s podperou a dobetonovaním	9,408	m2	55,19	519,23	20
45	011	411321414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	7,938	m3	115,73	918,66	20
46	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	76,680	m2	11,35	870,32	20
47	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	76,680	m2	4,71	361,16	20
48	011	411354175	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	60,480	m2	9,59	580,00	20
49	011	411354176	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	60,480	m2	2,78	168,13	20
50	016	411358711	Debnenie vodorovných nosných konštrukcií	83,520	m2	11,13	929,58	20
51	011	411361821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	0,800	t	1 954,77	1 563,82	20
52	011	411361821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	1,200	t	1 954,77	2 345,72	20
53	011	411362052	Výstuž stropov zo zvarovaných sieťí KARI, d 6 mm, veľkosť ôk 15 x 15	1 551,005	m2	5,01	7 770,54	20
54	011	417321414	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	42,943	m3	118,95	5 108,07	20
55	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	3,940	t	1 894,93	7 466,02	20
56	011	430321414	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C25/30	4,029	m3	133,37	537,35	20
57	011	430361721	Výstuž schodišťových konštrukcií 10425	1,720	t	2 352,68	4 046,61	20
58	011	431351121	Debnenie podest priamočiarych s podperou konštr. do 4 m zhotovenie	9,360	m2	25,89	242,33	20
59	011	431351122	Debnenie podest priamočiarych s podperou konštr. do 4 m odstránenie	9,360	m2	4,12	38,56	20
60	011	434351141	Debnenie stúpnov priamočiarych zhotovenie	30,079	m2	13,21	397,34	20
61	011	434351142	Debnenie stúpnov priamočiarych odstránenie	30,079	m2	3,40	102,27	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				123 409,14			123 409,14	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
62	011	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	173,320	m2	1,39	240,91	20
63	011	611457178	Vnút. omietka vápennocementová jemná strop. hr. 2 mm	93,055	m2	7,13	663,48	20
64	011	611461011	Príprava podkladu, prednástrež Rikombi Grund pod omietky stropov RIGIPS regulácia nasiakavosti náterom	1 273,760	m2	2,23	2 840,48	20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
65	011	611473111	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí hladká Baumit	1 273,760	m2	10,93	13 922,20	20
66	011	612421626	Omietka vnút. stien vápenná hladká	200,622	m2	12,55	2 517,81	20
67	011	612457163	Vnút. omietka vápenná šluková (jemná) stien hr. 3 mm	60,060	m2	7,04	422,82	20
68	011	612465114	Príprava podkl.BAUMIT, pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	2 922,803	m2	0,83	2 425,93	20
69	011	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, MVC, MVR Uni, ručné nanášanie, jadrová hr.1,5 cm	2 922,803	m2	12,35	36 096,62	20
70	011	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	575,250	m	1,50	862,88	20
71	011	621467341-R	Vonk. omietka minerálna Marmolit hr. 1 mm	49,900	m2	16,20	808,38	20
72	011	622407461	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber Terranova, akrylát-silikónová ryhovaná stredozrná	1 164,986	m2	15,81	18 418,43	20
73	011	622481111	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mrežkou	49,900	m2	7,90	394,21	20
74	011	625000110-R	Dodávka a montáž profil soklový hliníkový pre 15 cm izolant	93,860	m	6,50	610,09	20
75	011	625000130	Dodávka a montáž profil okenný, dverový dilatčný	347,880	m	4,84	1 683,74	20
76	011	625000210	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC) so sieťou	407,428	m	3,75	1 527,86	20
77	011	625000220	Dodávka a montáž lišta rohová s odkvapovým nosom	116,400	m	4,44	516,82	20
78	011	625252412-R	Zateplovací systém POLYSTYREN ostenie hr.20mm	80,480	m2	26,00	2 092,48	20
79	011	625252415	Zateplovací systém POLYSTYREN spodok a boky balkónov hr. 50mm	109,440	m2	23,25	2 544,48	20
80	011	625253010	Kontaktný zateplovací systém BAUMIT Star Mineral hr. 100 mm na skrutkovacie kotvy	153,115	m2	45,81	7 014,20	20
81	011	625253212	Zateplenie vonk. konštr.doskami POLYSTYRÉN 1000x500 27.5kg systém BAUMIT hr. 150 mm bez omietky	881,258	m2	67,98	59 907,92	20
82	011	625253406	Kontaktný zateplovací systém BAUMIT Pro hr. 60 mm z minerálnych dosiek na skrutkovacie kotvy	8,109	m2	35,42	287,22	20
83	011	625253415	Kontaktný zateplovací systém BAUMIT Pro hr. 150 mm z minerálnych dosiek na skrutkovacie kotvy	85,699	m2	57,00	4 884,84	20
84	011	625259516-R	PROFI soklový zateplovací systém z EPS hr. 150 mm zatĺk. kotvy	109,806	m2	33,98	3 731,21	20
85	011	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	58,429	m3	122,51	7 158,14	20
86	011	631362181	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 8 mm, oko 10 cm	447,956	m2	11,33	5 075,34	20
87	011	632451065	Poter pieskocement. min. 25 MPa ocel. hladný alebo liaty hr. do 5 cm	1 351,960	m2	11,45	15 479,94	20
88	011	642942111	Osadenie dvemých zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	100,000	kus	10,23	1 023,00	20
89	MAT	553314170	Zárubňa oceľová CGU 60x197x11cm P	5,000	kus	26,15	130,75	20
90	MAT	553314180	Zárubňa oceľová CGU 70x197x11cm L	11,000	kus	26,67	293,37	20
91	MAT	553314190	Zárubňa oceľová CGU 70x197x11cm P	11,000	kus	26,67	293,37	20
92	MAT	553314200	Zárubňa oceľová CGU 80x197x11cm L	22,000	kus	26,67	586,74	20
93	MAT	553314210	Zárubňa oceľová CGU 80x197x11cm P	26,000	kus	26,67	693,42	20
94	MAT	553319860	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm L	9,000	kus	26,40	237,60	20
95	MAT	553319860-011	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm P	16,000	kus	26,40	422,40	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				195 809,08			195 809,08	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
96	003	941941032	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	1 127,690	m2	2,29	2 582,41	20
97	003	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1032	2 255,380	m2	1,43	3 225,19	20
98	003	941941832	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	1 127,690	m2	1,50	1 691,54	20
99	003	941955002	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	1 273,760	m2	4,65	5 922,98	20
100	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	262,950	m3	27,00	7 099,65	20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
101	011	998011003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	2 169,882	t	9,35	20 288,40	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				40 810,17			40 810,17	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				538 446,650			538 446,65	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
102	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	400,526	m2	0,30	120,16	20
103	MAT	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,120	t	1 638,00	196,56	20
104	711	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	59,440	m2	0,69	41,01	20
105	MAT	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,021	t	1 638,00	34,40	20
106	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítlavením NAIP vodor.	400,526	m2	4,25	1 702,24	20
107	MAT	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	460,605	m2	3,48	1 602,91	20
108	711	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítlavením NAIP zvislá	59,176	m2	4,35	257,42	20
109	MAT	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	71,011	m2	3,48	247,12	20
110	711	711493111	Izolácia proti tlakovej vode vodor. AQUAFIN-2K	159,560	m2	15,22	2 428,50	20
111	711	711493121	Izolácia proti tlakovej vode zvislá AQUAFIN-2K	397,377	m2	16,33	6 489,17	20
112	711	998711103	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	5,115	t	37,12	189,87	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				13 309,36			13 309,36	
712 - Povlakové krytiny								
113	712	712311101-R	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° za studena náterom asfalt. penetračným - parozábrana	444,882	m2	0,27	120,12	20
114	712	712311101-R1	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° za studena náterom asfalt. penetračným - zvislá	48,882	m2	0,27	13,20	20
115	MAT	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,864	t	1 638,00	1 415,23	20
116	712	712862121-R	Zhotovenie povl. krytiny striech vytiahnutím izol. povlakuPVC fóliou pripevnených terčami a prílepením so zvar. spoja	444,882	m2	14,20	6 317,32	20
117	MAT	6282B0968-01	Fólia Fatrafol 810 1,5mm - šír.2,12 m dĺ.15m	489,302	m2	10,00	4 893,02	20
118	712	712391172	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textílie	355,635	m2	3,65	1 298,07	20
119	MAT	693A00102	Geotextilie TATRATEX T - 300	373,417	m2	1,10	410,76	20
120	712	712411512-R	Zhotovenie povl. krytiny balkónov náterom hr. vrstvy 2 mm	51,840	m2	15,95	826,85	20
121	712	712541559-R	Zhotovenie povl. krytiny striech obľých prítlavením NAIP v plnej ploche - parozábrana vodorovne a zvislo	493,702	m2	4,29	2 117,98	20
122	MAT	628522560	Pás s modifik.asfaltom ELASTODEK 40 Špecial	567,828	m2	6,25	3 548,93	20
123	712	712872110-R	Zhotovenie povl. krytiny striech samost. vytiahnutím fólie PVC na atiku	48,882	m2	28,42	1 389,23	20
124	712	712986122	Prvky k termoplast. fóliam - nárožník z poplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	164,400	m	7,80	1 282,32	20
125	712	712986175	Prvky k termoplast. fóliam - oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z poplast. plechu RŠ 330 mm	88,600	m	24,24	2 147,66	20
126	712	998712203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	257,807	%	3,40	876,54	20
712 - Povelkové krytiny spolu:				26 657,23			26 657,23	
713 - Izolácie tepelné								
127	713	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	1 017,108	m2	1,04	1 057,79	20
128	MAT	631412600	Doska čadičová NOBASIL PTS(T) 150kg/m3 hr. 4 cm	1 067,963	m2	6,64	7 091,27	20
129	713	713121121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie	334,960	m2	1,81	606,28	20
130	MAT	2831F1324	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.50 mm	351,708	m2	9,91	3 485,43	20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
131	MAT	2831F1325-01	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.125-150mm - balkóny	7,144	m3	210,00	1 500,24	20
132	MAT	2831F1327	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.100 mm	351,708	m2	16,82	5 915,73	20
133	713	713141151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	711,270	m2	2,04	1 450,99	20
134	MAT	2831BA222	Doska izolačná Isover eps 100 S-15 hr.150mm 1000x500mm	370,444	m2	11,89	4 404,58	20
135	MAT	2831BA224	Doska izolačná Isover eps 100 S-20 hr.200mm 1000x500mm	362,480	m2	15,85	5 745,31	20
136	713	713141222	Montáž tepel. izolácie streš. atiky polystyrénom do lepidla	77,284	m2	9,57	739,61	20
137	MAT	2831Z0710	Doska z extrudovaného polystyrénu XPS hr.10cm	50,109	m2	13,04	653,42	20
138	MAT	2831Z0715	Doska z extrudovaného polystyrénu XPS hr.15cm	28,721	m2	19,56	561,78	20
139	713	713162101-R	Montáž spádového kľinu z polystyrénu voľne strecha	416,246	m2	0,92	382,95	20
140	MAT	2831U0582-01	Doska izolačná spádová EPS 100 v hrubke 5 - 16 cm	24,434	m3	112,64	2 752,25	20
141	713	713191131	Izolácia tepelná podlah, stropov vrchom a striech prekrytie PE fóliou hr. 0,2 mm	1 707,590	m2	2,11	3 603,01	20
142	713	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	4,244	t	38,99	165,47	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				40 116,11			40 116,11	
721 - Vnúťomá kanalizácia								
143	721	721	Zdravotechnika	1,000	kpl	52 447,88	52 447,88	20
721 - Vnúťomá kanalizácia spolu:				52 447,88			52 447,88	
723 - Vnúťomý plynovod								
144	721	723	Vnúťomý plynovod	1,000	kpl	2 654,25	2 654,25	20
723 - Vnúťomý plynovod spolu:				2 654,25			2 654,25	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE								
145	731	73	Ústredné kúrenie	1,000	kpl	89 547,00	89 547,00	20
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:				89 547,00			89 547,00	
762 - Konštrukcie tesárske								
146	762	762341035	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na rošt na zraz hr. dosky 20mm	30,974	m2	14,99	464,30	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				464,30			464,30	
766 - Konštrukcie stolárske								
147	766	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	75,000	kus	10,30	772,50	20
148	766	766661122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	25,000	kus	10,65	266,25	20
149	MAT	611601260	Dvere vnúťomé hladké plné 60x197 Prefa	5,000	kus	85,00	425,00	20
150	MAT	611601560	Dvere vnúťomé hladké plné 70x197 Prefa	22,000	kus	85,00	1 870,00	20
151	MAT	611601860	Dvere vnúťomé hladké plné 80x197 Prefa	48,000	kus	85,00	4 080,00	20
152	MAT	611653330	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 90x197 fólia buk so samozatváračom	3,000	kus	175,00	525,00	20
153	MAT	611653330-01	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 90x197 fólia buk s kukátkom	22,000	kus	195,00	4 290,00	20
154	766	766669117	Dokovanie samozatv. na zárubeň oceľovú pri mont. komp. dvier	3,000	kus	14,22	42,66	20
155	MAT	5491A1102	Samozatvárač TS 68 s ramenom strieborný	3,000	kus	67,11	201,33	20
156	766	766695212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	52,000	kus	6,50	338,00	20
157	MAT	611871160	Prah dubový dĺžka 60 šírka 10cm	5,000	kus	3,14	15,70	20
158	MAT	611871360	Prah dubový dĺžka 70 šírka 10cm	22,000	kus	3,41	75,02	20
159	MAT	611871760	Prah dubový dĺžka 90 šírka 10cm	25,000	kus	4,80	120,00	20
160	766	766812111-R	Dodávka a montáž kuchynských liniek	22,000	kus	1 227,00	26 994,00	20
161	766	766812112-R	Dodávka a montáž digestora	22,000	kus	145,00	3 190,00	20
162	766	766812113-R	Dodávka a montáž el.sporáka	22,000	kus	312,00	6 864,00	20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
163	766	998766103	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	2,317	t	38,97	90,29	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				50	159,75		50 159,75	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
164	767	767162210-R	D+M balkónového zábradlia	24,000	ks	860,00	20 640,00	20
165	767	767162220-R	D+M schodiskového zábradlia	1,000	kpl	5 564,83	5 564,83	20
166	767	767631111-R	Montáž okien plastových jednokridlových 750x750	24,000	kus	54,09	1 298,16	20
167	767	767631146-R	Montáž okien plastových jednokridlových 1100 x 1500 mm	4,000	kus	57,57	230,28	20
168	767	767631176-R	Montáž okien plastových jednokridlových 1500 x 1500 mm	3,000	kus	59,59	178,77	20
169	767	767631335-R	Montáž okien plastových dvojkrídlových 2000 x 1500 mm	24,000	kus	73,89	1 773,36	20
170	767	767641223	Montáž balkonovej steny 1000 x 2400 mm + okno 1000x1500	24,000	kus	156,50	3 756,00	20
171	MAT	611430010	Okno plastové 750x750 O1,S1+ vnútorné a vonkajšie parapety	22,000	kus	227,00	4 994,00	20
172	MAT	611430660-01	Okno plastové 110x150 O1,S1+ vnútorné a vonkajšie parapety	4,000	kus	285,00	1 140,00	20
173	MAT	611430860	Okno plastové 150x150 O1,S1+ vnútorné a vonkajšie parapety	3,000	kus	325,55	976,65	20
174	MAT	611431310	Okno plastové 2krídlové stĺp. 200x150 OS/O+ vnútorné a vonkajšie parapety	24,000	kus	439,00	10 536,00	20
175	MAT	611434260	Dvere balkónové plastové 100x240 + okno 1000x1500+ vnútorné a vonkajšie parapety	24,000	kus	622,81	14 947,44	20
176	767	767641355-R	Dodávka a montáž plastovej steny 1800 x 2540	2,000	kus	1 223,20	2 446,40	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				68	481,89		68 481,89	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
177	771	771271109	Montáž obkl. stupňov z dlaždíc keram. hlad. 300x300 do malty	28,392	m2	24,37	691,91	20
178	771	771273111-R	Montáž schodiskovej hrany	62,400	m	5,52	344,45	20
179	MAT	553820008-01	Schodisková hrana	68,640	kus	55,72	3 824,62	20
180	771	771441019	Montáž sokl. rovných z obkl. hutných 300x150 v. 150 do malty	191,024	m	4,02	767,92	20
181	MAT	597643730-01	Dlaž. hl. les. povrch 300x300x8 2 1A - sokle	28,654	m2	16,55	474,22	20
182	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	524,556	m2	24,54	12 872,60	20
183	MAT	597643730	Dlaž. hl. les. povrch 300x300x8 2 1A	540,293	m2	22,96	12 405,13	20
184	771	998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	17,461	t	21,68	378,55	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				31	759,40		31 759,40	
775 - Podlahy vlysové a parketové								
185	775	775413121	Podlahové sokličky alebo lišty dubové 60/15mm príp. skrutkami	727,940	m	3,81	2 773,45	20
186	775	775551111	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou parozábranou a s olišťovaním laminované tabule 1286x194 mm	834,980	m2	22,87	19 095,99	20
187	775	998775103	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	1,690	t	38,97	65,86	20
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				21	935,30		21 935,30	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
188	771	781446364	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu 300x200 mm	444,729	m2	23,55	10 473,37	20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
189	MAT	597671600-01	Obkl. keramický	471,813	m2	18,49	8 723,82	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				19 197,19			19 197,19	
783 - Nátery								
190	783	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	61,746	m2	8,91	550,16	20
783 - Nátery spolu:				550,16			550,16	
784 - Maľby								
191	784	784441111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	3 859,037	m2	2,77	10 689,53	20
784 - Maľby spolu:				10 689,53			10 689,53	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				427 969,350			427 969,35	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
192	921	210010001-R	Dodávka a montáž elektroinštalácie	1,000	kpl	93 675,00	93 675,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				93 675,00			93 675,00	
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí								
193	924	240010001-R	Vzduchotechnika - dodávka a montáž	1,000	kpl	21 859,00	21 859,00	20
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí spolu:				21 859,00			21 859,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				115 534,00			115 534,00	
Za rozpočet celkom				1 081 950,00			1 081 950,00	

Výkaz výmer

Stavba: Nájomný bytový dom s 22 b.j. na UL. Svätopluková p.č. C 790/5 - Bánovce nad Bebravou
 Objekt: SO 01 Bytový dom
 časť: SO 01.5 Elektroinštalácia NN a bleskozvod

č. pol. 1.-2.	cenník: kód cenníka	cenník: položka cenníka / mat. Murat	skratený popis	m.j.	množ.			cena v Eur			cena v Eur		
					6.	jednot.	spolu	7.	jednot.	spolu	8.	jednot.	spolu
			4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.		
1.			Rozvádzač RS.S	ks	1			1 262,00	1 262,00	360,00		360,00	
			Výrobca: Typ: XL3 S 160, 5 x 24 modulov										
			Montáž: pod omietku										
			Rozmery: 962 x 667 x 138 (v x š x hl)										
			Krytie: IP43/20/IK09										
			+ ochranný kryt + kapsa na dokumentáciu + lišty										
			+ svorkovnicea ostatné príslušenstvo										
			Nápiň - vid'. v.č. : 09										
2.			Rozvádzač R.mar	ks	1			1 235,00	1 235,00	240,00		240,00	
			Výrobca: Ocelovo plechový nástenný rozvádzač										
			Montáž: na povrch										
			Rozmery: 800 x 600 x 300 (v x š x hl)										
			Krytie: IP65/20/IK09										
			+ ochranný kryt + kapsa na dokumentáciu + lišty										
			+ svorkovnicea ostatné príslušenstvo										
			Nápiň - vid'. v.č. : 10										
			- obsahuje priestorovú rezervu pre nápiň merania a regulácie a ovládania vývodov UK										
3.			Rozvádzač RB-xy - jednofázový	ks	8			252,00	2 016,00	85,00		85,00	680,00
			Výrobca: Typ: Nedbox 3x12(14) modulov + dvierka										
			Montáž: pod omietku										
			Rozmery: pre osadenie krabice: 555 x 330 x 86 (v x š x hl)										
			Rozmery: viditeľné: 585 x 350 (v x š)										
			Krytie: IP40 / po otvorení IP20										
			+ ochranný kryt + kapsa na dokumentáciu + lišty										
			Nápiň - vid'. v.č. : 11										
			Platí pre rozvádzače: RB.11, RB.14, RB.25, RB.35, RB.45										
			Platí pre rozvádzače: s rekuperačnou jednotkou: RB.21, RB.31, RB.41										
4			Rozvádzač RB-xy - jednofázový	ks	10			320,00	3 200,00	85,00		85,00	850,00
			Výrobca: Typ: Nedbox 3x12(14) modulov + dvierka										
			Montáž: pod omietku										
			Rozmery: pre osadenie krabice: 555 x 330 x 86 (v x š x hl)										
			Rozmery: viditeľné: 585 x 350 (v x š)										
			Krytie: IP40 / po otvorení IP20										
			+ ochranný kryt + kapsa na dokumentáciu + lišty										
			Nápiň - vid'. v.č. : 12										
			Platí pre rozvádzače: RB.13, RB.43, RB.46, RB.24, RB.34, RB.44										
			Platí pre rozvádzače: s rekuperačnou jednotkou: RB.23, RB.33, RB.26, RB.36										
5.			Rozvádzač RB-xy - jednofázový	ks	4			340,00	1 360,00	85,00		85,00	340,00

Výkaz výmer

Stavba: Nájomný bytový dom s 22 b.j. na UL. Svätopluková p.č. C 790/5 - Bánovce nad Bebravou
 Objekt: SO 01 Bytový dom
 časť: SO 01.5 Elektroinštalácia NN a bleskozvod

č. pol. 1.-2.	cenník: kód cenníka	cenník: položka cenníka / mat. Murat	skrátенý popis	m.j.	množ.	cena v Eur			cena v Eur			cena v Eur		
						jednot.	spolu	8.	jednot.	spolu	9.	jednot.	spolu	11. 12.
			4.	5.	6.	7.								
			Výrobca: typ: Nedbox 3x12(14) modulov + dvierka											
			Montáž: pod omietku											
			Rozmery: pre osadenie krabice: 555 x 330 x 86 (V x š x h)											
			Rozmery: viditeľné: 585 x 350 (V x š)											
			Krytie: IP40 / po otvorení IP20											
			+ ochranný kryt + kapsa na dokumentáciu + lišty											
			Nápis - vid'. v.č. : 13											
			Plati pre rozvádzače: RB.12											
			Plati pre rozvádzače: s rekuperačnou jednotkou: RB.22, RB.32, RB.42											
6.			Osadenie rozvádzača	ks	24							37,50	900,00	
7.			Ekvipotencialna svorkovnica	ks	24				7,50	180,00		16,20	388,80	
8.			Ukončenie kábla v rozvádzači, do 2,5 mm	sada	947							0,52	492,44	
9.			Ukončenie kábla v rozvádzači, do 6 mm	sada	240							1,25	300,00	
			Svietidlá, vrátane zdrojov a štartérov:											
2.			B1n - detto ako „B1“, ale s prídavným invertorom pre potrebu núdzového svetla cca 1 hod.	ks	2				26,00	52,00		7,00	14,00	
3.			„C1“, stropné (nástenne) LED svetidlo, 20W, 4000K, 1800 lm, CRI>=80, IP20, 230 V,	ks	38				14,00	532,00		7,50	285,00	
5.			„C1k“, stropné (nástenne) LED svetidlo, 20W, 4000K, 1800 lm, CRI>=80, IP44 min., 230 V,	ks	3				12,50	37,50		7,50	22,50	
6.			C1ks - detto ako „C1k“ + senzor prítomnosti a spínač	ks	1				19,80	19,80		7,50	7,50	
10.			LV - vývod pre interiérové svetidlo	ks	66				6,30	415,80		7,50	495,00	
11.			D", žiarivkové nástenné svetidlo 1x11 W (zrkadlo v kupeli), 230 V, IP43, tr. ochr. II	ks	22				18,60	409,20		7,50	165,00	
12.			Vs - Vývod pre svetlo, ukončený krabicou pod omietkou alebo spínačom (podľa skt. výhot. kuch. linky)	ks	22				9,50	209,00		5,50	121,00	
13.			„E / C3“, stropné (nástenne) LED svetidlo, 12W, 4000K, 1200 lm, CRI>=80, IP20, 230 V,	ks	22				14,60	321,20		7,50	165,00	
			N Núdzové svetidlo, s vlastným zdrojom-typ NM (netrvale), 230 V, LED 6 W, IP20,											
			netrvale prevádzka. Doba autonómnosti 1 hod.. Piktogram je štandardná výbava svetidla.											
14.			N1 - EXIT,	ks	7				24,20	169,40		7,50	52,50	
			Elektroinštalčný materiál											
1.			Spínače a zásuvky, komplet (prístroj, rámik, kryt) Legrand Níloe, vrátane krabice, pod omietku											
2.			Jednopolový vypínač pod omietku, rad. 1, 10 A, 230 V, IP20	ks	31				1,86	57,66		4,00	124,00	
3.			Sériový vypínač pod omietku, rad. 5, 10 A, 230 V, IP20	ks	46				3,27	150,42		4,00	184,00	
4.			Striedavý vypínač pod omietku, rad. 6, 10 A, 230 V, IP20	ks	46				2,65	121,90		4,00	184,00	
5.			Krízový vypínač pod omietku, rad. 7, 10 A, 230 V, IP20	ks	15				2,65	39,75		4,00	60,00	
6.			Dvojité striedavý vypínač pod omietku, rad. 5B (6+6), 10 A, 230 V, IP20	ks	32				2,87	91,84		4,00	128,00	
7.			Jednopolový vypínač pod omietku, rad. 1, 10 A, 230 V, IP44	ks	6				5,22	31,32		4,00	24,00	
8.			Jednopolový vypínač pod omietku, rad. 1, 10 A, 230 V, v kotolni IP65	ks	1				4,40	4,40		4,00	4,00	
9.			Sériový vypínač pod omietku, rad. 5, 10 A, 230 V, IP44	ks	22				6,20	136,40		4,00	88,00	
10.			Tlačidlo so signálkou (piktogram svetidla), pod omietku, 10 A, 230 V, IP20	ks	34				5,80	197,20		4,00	136,00	
11.			Tlačidlo so signálkou (piktogram svetidla), pod omietku, 10 A, 230 V, IP44	ks	9				6,40	57,60		4,00	36,00	
12.			Relé ELKO SMR-H do krabice pod spínač, ovládanie ventilátora	ks	4				11,20	44,80		4,00	16,00	
13.			Tlačidlový ovládač "CENTRAL_STOP" - hříbk s vizualizáciou stavu v krabici, typ 24218 Legrand, IP65, IK07	ks	1				16,50	16,50		4,00	4,00	

Výkaz výmer

Stavba: Nájomný bytový dom s 22 b.j. na UL. Svätopluková p.č. C 790/5 - Bánovce nad Bebravou
 Objekt: SO 01 Bytový dom
 časť: SO 01.5 Elektroinštalácia NN a bleskozvod

č. pol. 1.-2.	cenník: kód cenníka	cenník: položka cenníka / mat. Murat	skrátенý popis	m.j.	množ.	cena v Eur			cena v Eur			cena v Eur		
						dodávka	jednot.	spolu	materiál	jednot.	spolu	montáž	jednot.	spolu
			4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.			
14.			Zásuvka jednoduchá, 16 A, 230 V, pod omietku, IP20.	ks	220			3,10	682,00	4,00	880,00			
16.			Zásuvka jednoduchá, 16 A, 230 V, pod omietku, IP44 s ochranným krytom	ks	88			8,27	727,76	4,00	352,00			
17.			Zásuvka jednoduchá, 16 A, 230 V, pod omietku, IP44, integrovaná prepäťová ochrana „D“	ks	1			24,30	24,30	6,00	6,00			
27.			Bytový zvonček	ks	22			8,77	192,94	6,20	138,40			
28.			Tbz - tlačítko k bytovému zvončeku, 10 A, 230 V, IP 20, pod omietku - je v slaboproude	ks	22			5,70	125,40	5,10	112,20			
29.			Vývod na digestor, 16A, 230 V	ks	22			3,20	70,40	9,70	213,40			
30.			Vývod pre napojenie dátového rozvádzača bytu, 16 A, 230 V	ks	22			3,20	70,40	9,70	213,40			
31.			Vývod pre napojenie dátového rozvádzača RD / STA, 16 A, 400 V	ks	1			3,20	3,20	9,70	9,70			
32.			Vývod pre napojenie zariadení slaboproudu (VD, DT, STA, videovrátnik), 16 A, 230 V	ks	22			3,20	70,40	9,70	213,40			
33.			V.vent - Vývod pre ventilátor vo WC, napojenie zo svetla, do 100W/230V, časový dobeh je dodávka ventilátora	ks	4			3,20	12,80	9,70	38,80			
34.			Vývod na rekuperačnú jednotku, ovládanie je dodávkou jednotky	sada	10			3,20	32,00	9,70	97,00			
35.			Vývod na ohrev vody, 16A/400V	sada	2			3,20	6,40	9,70	19,40			
36.			Trubky pod omietku a na povrch sú vrátane príslušenstva a uchytenia											
37.			Elektroinštalčná trubka ICA 16 mm	m	700			0,28	196,00	0,82	574,00			
38.			Elektroinštalčná trubka ICA 20 mm	m	1200			0,33	396,00	0,82	984,00			
39.			Elektroinštalčná trubka ICA 25 mm	m	600			0,49	294,00	0,92	552,00			
40.			Elektroinštalčná trubka ICA 32 mm	m	0									
41.			Elektroinštalčná trubka bezhalogénová 16 mm	m	850			0,47	399,50	0,82	697,00			
42.			Elektroinštalčná trubka bezhalogénová 20 mm	m	600			0,48	288,00	0,82	492,00			
43.			Elektroinštalčná trubka bezhalogénová 25 mm	m	45			0,66	29,70	0,92	41,40			
44.			Elektroinštalčná trubka bezhalogénová 32 mm	m	900			1,15	1 035,00	0,92	828,00			
45.			Krabica inštalčná prístrojová do muriva, vrátane zapojenia	ks	1064			1,20	1 276,80	2,50	2 660,00			
46.			Rozvodné krabice do muriva, vrátane zapojenia	ks	680			1,20	816,00	2,50	1 700,00			
47.			Vývod na svetidlo vrátane zapojenia	ks	240			0,37	88,80	2,50	600,00			
48.			Krabica inštalčná prístrojová do muriva, vrátane zapojenia, bezhalogénová	ks	90			2,77	249,30	2,50	225,00			
49.			Rozvodné krabice do muriva, vrátane zapojenia, bezhalogénová	ks	60			2,77	166,20	2,50	150,00			
			Svorka do krabice do 3x 2,5 mm	ks	3030			0,10	303,00					
			Svorka do krabice do 6x 2,5 mm	ks	3030			0,23	696,90					
51.			Káble samozhášavé, bezhalogénové, funkčné počas požiaru, FE180/PS30 B2ca-s1, d0,a1											
52.			Kábel N2XH-O 3x1,5 mm2	m	45			0,89	40,05	0,82	36,90			
			Požiarne odolná trasa, oceľové úchyty do steny (betónu) vrátane hmoždínok, Kopos 5216E ZNM	m	120			2,25	270,00	0,60	72,00			
53.			Káble samozhášavé, bezhalogénové, N2XH alebo CHKE-R											
			Kábel CHKE-R 2Ax1,5 mm2	m	300			0,85	255,00	0,80	240,00			

Výkaz výmer

Stavba: Nájomný bytový dom s 22 b.j. na UL. Svätopluková p.č. C 790/5 - Bánovce nad Bebravou
 Objekt: SO 01 Bytový dom
 časť: SO 01.5 Elektroinštalácia NN a bleskozvod

č. pol. 1.-2.	cenník: kód cenníka	cenník: položka cenníka / mat. Murat	skrátенý popis	m.j.	cena v Eur			cena v Eur			cena v Eur		
					množ.	dodávka jednot.	spolu	materiál jednot.	spolu	montáž jednot.	spolu	spolu	spolu
54.			4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.		
55.			Kábel CHKE-R 3Cx1,5 mm2	m	540			1,01	545,40	0,80	432,00		
56.			Kábel CHKE-R 4Cx1,5 mm2	m	350			1,47	514,50	0,80	280,00		
57.			Kábel CHKE-R 3Cx2,5 mm2	m	300			1,46	438,00	0,80	240,00		
58.			Kábel CHKE-R 5Cx2,5 mm2	m	50			2,24	112,00	0,80	40,00		
			Kábel N2XH 5x6 mm2	m	930			2,20	2 046,00	0,80	744,00		
59.			Káble samozhášavé.										
60.			Kábel CYKY 2Ax1,5 mm2	m	150			0,70	105,00	0,82	123,00		
61.			Kábel CYKY 3Ax1,5 mm2	m	220			0,70	154,00	0,82	180,40		
62.			Kábel CYKY 3Cx1,5 mm2	m	40			0,70	28,00	0,82	32,80		
63.			Kábel CYKY 4Cx1,5 mm2	m	180			1,15	207,00	0,82	147,60		
64.			Kábel CYKY 5Cx1,5 mm2	m	240			1,15	276,00	0,82	196,80		
65.			Kábel CYKY 7Cx1,5 mm2	m	220			1,70	374,00	0,82	180,40		
66.			Kábel CYKY 3Cx2,5 mm2	m	1960			1,12	2 195,20	0,82	1 607,20		
			Kábel CYKY 5Cx2,5 mm2	m	0			1,90	0,00	0,82	0,00		
67.			Kábel CY 4 zž mm²	m	200			0,59	118,00	0,82	164,00		
68.			Kábel CY 6 zž mm²	m	160			0,82	131,20	0,82	131,20		
69.			Kábel CY 10 zž mm²	m	400			1,50	600,00	0,97	388,00		
70.			CY 50 mm2 zž	m	10			6,77	67,70	1,17	11,70		
71.			Svorka Bernard na uzemnenie + spoma	sada	250			0,63	157,50	2,10	525,00		
72.			Cu páska pre Bernard svorku	m	40			0,63	25,20	4,20	168,00		
			Bleskozvod										
1.			Zvodový drôt AlMgSi 8 mm, vrátane podpier, 1m = 0,14 kg	m	150			1,17	175,50	1,17	175,50		
2.			Zvodový drôt Izolovaný, AlMgSi 8 mm, vrátane podpier, 1m = 0,20 kg	m	110			2,09	229,90	1,17	128,70		
3.			Zvodový drôt FeZn 10 vrátane podpier, izolovaný	m	25			3,10	77,50	3,10	77,50		
4.			Zemný pások FeZn 30x4mm 1m=1,05kg ul. v základe a výkope	kg	200			2,20	440,00	3,10	620,00		
5.			Tvarovací jímaci hrot, s pripojovacími svorkami, Dehn 101 110, výška 1 m	ks	11			5,11	56,21	12,00	132,00		
6.			Jímacia tyč, 3 m, JP30 FeZn, priemer tyče ø18 mm, ZIN	ks	2			25,39	50,78	12,00	24,00		
7.			Bežňový podstavec k JP, 14 kg, 300 x 300 mm, ZIN	ks	2			17,77	35,54	6,40	12,80		
8.			Svorka tyčová SJ01, ZIN	ks	6			1,63	9,78	3,80	22,80		
9.			Spodná ochranná strieška OS01, ZIN	ks	2			1,81	3,62	3,80	7,60		
10.			Zberná tyč JP30 - ZIN JP30, 3 m, ø18mm, ZIN JP 30	ks	1			25,39	25,39	12,00	12,00		
11.			Držiak (SJ 01m OB (f611125) na tyč ø16 mm/1000mm (g90-1-121).	sada	3			1,77	5,31	4,20	12,60		
12.			Držiak na rúru priemeru 250 mm zložený z univerzálnej potrubnej svorky SUP OB (f615112) a pásika nerezového 1 m (f615111/1)	sada	3			7,00	21,00	4,20	12,60		
13.			PV 21a - Podpera vedenia na strechu PV21bet, vrátane podložky + nadstavec PV21bet	ks	130			2,95	383,50	3,80	494,00		
14.			Lepidlo pod podperu PV21a	kg	8			5,60	44,80	2,00	16,00		
15.			Čistiaci prostriedok pred lepidlom pod podperu PV21a	kg	8			3,88	31,04	2,00	16,00		
16.			PV 17-4 - podpera vedenia do zateplenej steny, klinec 240 mm, páska 110 mm, ZIN + hmoždinka	sada	105			1,09	114,45	3,80	399,00		

Výkaz výmer

Stavba: Nájomný bytový dom s 22 b.j. na UL. Svätopluková p.č. C 790/5 - Bánovce nad Bebravou
 Objekt: SO 01 Bytový dom
 časť: SO 01.5 Elektroinštalácia NN a bleskozvod

č. pol.	cenník: kód cenníka	cenník: položka cenníka / mat. Murat	skratený popis	m.j.	množ.			cena v Eur			cena v Eur		
					7.	8.	9.	dodávka		materiál	montáž		spolu
								jednot.	spolu		jednot.	spolu	
17.			4.	5.	6.						11.	12.	
18.			Pripojovací štítok na zvody – 7x SZ a EP	ks	9					0,62	5,58	1,00	9,00
19.			Svorka spojovacia Sua	ks	11					0,60	6,60	3,80	41,80
20.			Svorka SR02	ks	32					1,09	34,88	3,80	121,60
21.			Svorka SR03 - prepojenie uzemnenia s pásikom vo výkopoch	ks	48					1,09	52,32	3,80	182,40
22.			Svorka SP1	ks	6					0,70	4,20	3,80	22,80
23.			Svorka SK	ks	30					0,95	28,50	3,80	114,00
24.			Svorka SS	ks	126					0,63	79,38	3,80	478,80
25.			Svorka skúšobná na povrch, pod ochranným uholníkom	ks	7					1,51	10,57	3,80	26,60
26.			OU - ochranný uholník 1,7 m, ZIN	ks	7					6,17	43,19	4,20	29,40
27.			DOU K2 - držiak ochranného uholníka univerzálny s klincom 240 mm, ZIN	sada	14					1,50	21,00	3,80	53,20
			Antikorózný náter - asfalt, alt. asfaltová páska	kg	7					19,80	138,60	25,00	175,00
1.			Zemné práce, zem. Tr.3 - uloženie v základoch je v rámci základov, výkop rozvodu NN je v elektro										
2.			Výkop rýhy 35x90	m	10						12,11		121,10
3.			Zához rýhy 35x90	m	10						6,12		61,20
			Výstražná fólia 3.22 cm	m	10					1,70	17,00	0,50	5,00
1.			Revízná správa	ks	1						277,00		277,00
2.			Dokumentácia skutkového stavu	ks	1						250,00		250,00
			Štruktúrovaná kabeláž										
			Projekt rieši len pasívnu časť od rozvádzača RD po koncovú zásuvku. Hlavný rozvod										
			rieši investorom vybraný dodávateľ telekomunikačných služieb - od prípojky slaboprúdu										
			po skrinky DB, resp. od DB po RD.										
1			Dátový rozvádzač RD.vv (typový rozvádzač pod omietku)	ks	22					197,77	4 350,94	47,77	1 050,94
			- rozvádzač pre byty										
			Špecifikácia jedného rozvádzača bytu RD.xx:										
			- bytový rozvádzač Keline HOME NETWORKING, 650x310x130, do steny pod omietku	ks	1								
			- modulárny stohovateľný tienový patch panel 10x RJ45 Cat.6A	ks	1								
			- DIN lišta s osadenými zásuvkami 230V, istenými 10A ističom	ks	1								
			- patch kábel 1-2m FIUTP Cat6.	ks	4								
			Aktívne prvky rozvádzača budú dodávkou majiteľa bytu po podpísaní zmluvy o pripojení.										
			o pripojení s poskytovateľom služieb.										
			Montážny materiál										
2.			Zásuvka 2xRJ45 cat.6A, v súlade so silnoprádom, bez rámička (v rámkoch silnoprádu)	ks	22					32,16	707,52	15,00	330,00
5.			Kábel FI/UTP Cat 6A, LSFR0H, 4x2x0,5	m	960					0,47	451,20	0,82	787,20
6.			Krabica prístrojová pod omietku spájacia, typ vhodný s časťou silnoprádu	ks	32					1,50	48,00	1,20	38,40
7.			Trubka ohybná pod omietku FX 16	m	300					0,26	78,00	0,82	246,00
8.			Trubka ohybná pod omietku FX 20	m	600					0,29	174,00	0,82	492,00

Výkaz výmer

Stavba: Nájomný bytový dom s 22 b.j. na UL. Svätopluková p.č. C 790/5 - Bánovce nad Bebravou
 Objekt: SO 01 Bytový dom
 časť: SO 01.5 Elektroinštalácia NN a bleskozvod

č. pol. 1-2.	cenník: kód cenníka	cenník: položka cenníka / mat. Murat	skrátенý popis	m.j.	množ.	cena v Eur		cena v Eur		cena v Eur	
						dodávka jednot.	spolu	materiál jednot.	spolu	montáž jednot.	spolu
			4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
9.			Trubka ohybná pod omietku FX 25, so zaťahovacím drôtom	m	600			0,42	252,00	0,82	492,00
10.			Mikrotrubička pre optiku (chránička z chodby po RD)	m	600			0,37	222,00	0,82	492,00
11.			Výsek pre rozvádzače	ks	22					27,77	610,94
12.			Meranie FTP v rámci bytov a stupačiek	ks	22					32,50	715,00
13.			Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1					150,00	150,00
14.			Dátový rozvádzač RD/STA, pripojka slaboprúdu, aktívna a pasívna časť	sada	1			170,00	170,00	142,50	142,50
			Domáci videovrátnik - zostava pre vchod								
			TELEFÓN	ks	22			85,00	1 870,00		
			BT-ZDROJ NAPAJANIA PRID.800MA	ks	1			89,60	89,60		
			BT-NAPAJACI ZDROJ 1.2mA DES	ks	2			86,94	173,88		
			Montáž tlačidlového zvonkového tabla,	ks	1					450,00	450,00
			Montáž elektronicky ovládaného zámku	ks	1					45,41	45,41
			Montáž stanice el. vrátnika, hlasitého	ks	22					36,00	792,00
			Montáž kábla 1-7 párov	m	400					0,82	328,00
			Trubka ohybná pod omietku FX 16	m	350			0,26	91,00	0,82	287,00
			Upevňovaci materiál (skruty hmoždiny...)	sada	1			150,00	150,00	150,00	150,00
			PD rieši len pasívnu časť rozvodov STA.								
			TV zásuvka priebežná, zásuvka koordinovaná so silnoprádom, útlm 1,5dB	ks	0						
			v spoločnom rámci so zásuvkami silnoprádu (dodávka časti elektro)								
			TV zásuvka koncová, zásuvka koordinovaná so silnoprádom, útlm 10dB	ks	47			16,09	756,23	12,00	564,00
			v spoločnom rámci so zásuvkami silnoprádu (dodávka časti elektro)								
			Rámik zásuvky	ks	47			0,98	46,06	1,00	47,00
			Koaxiálny kábel VCCJE-R 75-4,8	m	800			1,67	1 336,00	0,97	776,00
			Rozbočovač TV signálu 3-násobný	ks	22			4,77	104,94	6,80	149,60
			Konektor F 4,8 - priamy	ks	94			1,97	185,18	4,25	399,50
			Kratica prístrojová KU68, bezhalogénová, spájateľná (presný typ podľa časti elektro)	ks	47			1,50	70,50	1,20	56,40
			Kratica odbočná KU68, bezhalogénová,	ks	20			1,20	24,00	3,60	72,00
			Trubka HFXP 20mm, bezhalogénová	m	750			2,77	2 077,50	0,97	727,50
			Prierazy do betónu/steny do 10x10cm	ks	22					12,00	264,00
			Protipožiarna malta	ks	22			1,87	41,14	0,00	0,00
			Lešenia a plošiny	sada	1					160,00	160,00
			Dokumentácia skutočného stavu	ks	1					120,00	120,00
			Revízia správa	ks	1					120,00	120,00

Výkaz výmer

Stavba: Nájomný bytový dom s 22 b.j. na UL. Svätopluková p.č. C 790/5 - Bánovce nad Bebravou
 Objekt: SO 01 Bytový dom
 časť: SO 01.5 Elektroinštalácia NN a bleskozvod

č. pol. 1.-2.	cenník: kód cenníka	cenník: položka cenníka / mat. Murat	skrátенý popis	m.j.	množ.	cena v Eur			cena v Eur			cena v Eur		
						jednot.	spolu	8.	jednot.	spolu	9.	jednot.	spolu	10.
			4.	5.	6.	7.								
			Ostatný materiál a zariadenia											
6.			Prierez stenou, betónom, do hrúbky 40 cm, priemer do 40 mm	sada	44							12,00		528,00
7.			Prierez stenou, betónom, do hrúbky 40 cm, rozmer 100 x 100 mm, resp. kruh priemeru 80 mm	sada	10							16,00		160,00
8.			Murárske výpomoci	hod.	160							10,00		1 600,00
10.			Drobný montážny materiál	sada	1					470,00				
			Prechody kábľa cez plášť objektu, resp. požiarly úsek utesňovacia hmota Hiti											
13.			- prepážková hmota HSM OBO	kg	20					128,00				
14.			- sada HSM-BS - štítok, hmoždinka 2x, návod k použitiu	ks	50					167,00		3,26		163,00
15.			Sádra 30 kg	ks	20					174,00				
16.			Zaťahovací vodič	m	100					15,00		0,30		30,00
17.			Izolačná páska	ks	25					11,25				
18.			Revízia správa	ks	1							500,00		500,00
19.			Dokumentácia skutočného stavu	ks	1							240,00		240,00
			SPOLU							45 862,72				43 011,23
			PPV z Montáže	%	2					917,25				
			MSD z Dodávky	%	2									860,22
			PRESUN (z Dodávky do Montáže)	%	1					1 877,00				
			Podružný materiál	%	2,5					1 146,57				
			ZRN =											93 675,00

Rozpočet Plynoinštalácia - OPZ					
Pol. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Cena celkom
MATERIÁL					
	<i>Hlavné prvky</i>				
1	Guľový kohút DN25 - plynový	2	ks	20,9	41,8
2	Guľový kohút DN40 - plynový	1	ks	47	47
3	Chránička 2"	1	ks	19,85	19,85
4	Rezervoár plynu G3" dl. 1,2m	1	kpl	462,9	462,9
5	Trubka oceľová + bralenová G6/4"	8	m	23,8	190,4
6	Varné tvarovky + bralenový náter, páska	1	kpl	198,3	198,3
MATERIÁL spolu					960,25
MONTÁŽ					
7	Montáž ocelovej trubky - zváranie	1	kpl	466	466
8	Bralenovanie spojov	1	kpl	106	106
9	Prieraz cez stenu	1	kpl	106	106
10	Vyvedenie potrubie nad omietku, osadenie GK	1	kpl	60	60
11	Certifikát - overenie konštrukčnej dokumentácie na TUV	1	kpl	199	199
12	Tlaková skúška plynovodu NTL	1	kpl	133	133
13	Revízia plynovodu NTL	1	kpl	265	265
14	Dopravné náklady	1	kpl	133	133
15	Režijné náklady	1	kpl	67	67
16	Zariadenie staveniska	1	kpl	53	53
17	Podružné a pomocné práce a náklady	1	kpl	106	106
MONTÁŽ spolu					1694
	Za rozpočet celkom				2654,25

Rozpočet

Ústredné vykurovanie

Pol. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Cena celkom
MATERIÁL					
	Zariadenia ÚK				
1	Plynový kondenzčný kotol VIESSMANN VITODENS 200-W, 10,9-45kW	2	ks	3621	7242
2	Kaskádová regulácia VIESSMANN, vč. rozšírenia pre ovládanie okruhov vykurovania, čidelní snímačov apod.	1	kpl	1127	1127
3	Expazná nádobu pre ústredné vykurovanie 80l/6bar	1	ks	184	184
4	Hydraulický vyrovnávač dynamický tlakov 4,5m3/hod	1	ks	357	357
5	Združený rozdeľovač a zberač pre 3 vykurovacie okruhy	1	ks	420	420
6	Katexová úprava vody - duplex AZD150 + náplň	1	ks	1018	1018
7	Bivalentný solárny zásobník vody, objem 500l - NTRR/SOL/BP	2	ks	2341	4682
8	Expazná nádobu pre ohrev teplej vody 18l/10bar	2	ks	113	226
9	Solárna čerpadlová skupina VIESSMANN Solar DIVICON	1	ks	845	845
10	Expazná nádobu pre solárny systém 25l	1	ks	127	127
11	Solárna kvapalina VIESSMANN Tyfocoor LS	50	l	7	350
12	Solárny plochý panel VIESSAMM SV1F	5	ks	834	4170
13	Prepojovacia sada medzi solárny panelmi	4	kpl	159	636
14	Regulácia pre solárny systém vč. čidiel, snímačov apod.	1	kpl	568	568
15	Komínová kaskáda a komínové teleso	1	kpl	1587	1587
	Čerpadlá				
16	Čerpadlo Grundfos ALPHA2 25-40	1	ks	291	291
17	Čerpadlo Grundfos MAGNA1 25-40	1	ks	318	318
18	Čerpadlo Grundfos MAGNA3 25-60	1	ks	371	371
19	Čerpadlo cirkulačné Grundfos ALPHA2 25-40N	1	ks	424	424
	Armatúry ÚK				
20	Guľový ventil DN15	66	ks	8,25	544,5
21	Kompaktný merač teplot KAMSTRUP multical 403, 0,6m3/hod	22	ks	523	11506
22	Vyvažovací ventil ÚK DN10 (IMI HEIMEIER - STAD)	22	ks	34	748
23	Automatický odzdušňovací ventil DN15	12	ks	16	192
24	Vypúšťací ventil DN15	44	ks	7	308
25	Vodomer 1,5m3/hod, DN15 - dopúšťanie vody do systému ÚK	1	ks	32	32
26	Spätný ventil DN20	1	ks	11	11
27	Vypúšťací ventil DN15	2	ks	7	14
28	Guľový ventil DN20	4	ks	11	44
29	Solenoidový ventil DN15	1	ks	29	29
30	Filter bankový DN20, nerezové sitko 50mcr	1	kpl	60	60
31	Vypúšťací ventil DN15	4	ks	7	28
32	Armatúra MK1" pre expaznú nádobu	1	ks	46	46
33	Spätný ventil DN25	2	ks	14	28
34	Spätný ventil DN40	3	ks	29	87
35	Guľový ventil DN25	8	ks	18	144
36	Guľový ventil DN40	8	ks	45,7	365,6
37	Filter sitkový "Y" DN25	4	ks	16,3	65,2
38	Filter sitkový "Y" DN40	4	ks	26,2	104,8
39	Cyklónový filter s magnetom a odkalovačom DN50	1	ks	291	291
40	Guľový ventil DN50	5	ks	58	290

41	Vypúšťací ventil DN15	7	ks	7	49
42	Teplomer 0-120°C pr. 100mm, zadný	6	kpl	25,8	154,8
43	Tlakomer 0-4bar, pr. 63mm	6	ks	14	84
44	Vyvažovací ventil ÚK DN15 (IMI HEIMEIER - STAD)	1	ks	34	34
45	Vyvažovací ventil ÚK DN25 (IMI HEIMEIER - STAD)	2	ks	50,25	100,5
46	Automatický odvzdušňovací ventil DN15	7	ks	16,7	116,9
47	Trojcestný ventil - zdvihový DN15, KVS=1,0, + servopohon	1	ks	166	166
48	Trojcestný ventil - zdvihový DN25, KVS=6,3, + servopohon	1	ks	238	238
49	Ultrazvukový merač tepla KAMSTRUP MT403, 0,6m3/hod, vč. jímok, snímačov	1	kpl	598	598
50	Ultrazvukový merač tepla KAMSTRUP MT403, 2,5m3/hod, vč. jímok, snímačov	1	kpl	598	598
51	Guľový ventil DN32	11	ks	30	330
52	Vypúšťací ventil DN15	4	ks	7	28
53	Automatický odvzdušňovací ventil DN15	2	ks	16,7	33,4
54	Termostatický ventil proti obareniu, max. teplota 55°C, DN40	1	ks	192	192
55	Spätný ventil DN25	1	ks	14	14
56	Guľový ventil DN25	2	ks	18	36
57	Flowjet DN20	2	ks	36,3	72,6
58	Poistný ventil DN25/8bar	2	ks	24,4	48,8
59	Tlakomer 0-10bar, pr. 63mm + kohút	3	ks	44,4	133,2
60	Poistný ventil DN32/8bar	1	ks	33	33
61	Guľový ventil DN40	2	ks	45,7	91,4
62	Spätný ventil DN40	1	ks	29,1	29,1
63	Poistný skupina VIESSMANN pre solárny okruh	1	ks	126	126
	Potrúbia ÚK				
64	Rúra HERZ PE-RT/AL/PE-HD 16x2,0	1200	m	1,95	2340
65	Tepelná izolácia podľa vyhlášky Vyhlášky č. 14/2016 Z. z.	1200	m	0,8	960
66	Rúra HERZ PE-RT/AL/PE-HD 20x2,0	140	m	2,9	406
67	Tepelná izolácia podľa vyhlášky Vyhlášky č. 14/2016 Z. z.	140	m	0,8	112
68	Rúra HERZ PE-RT/AL/PE-HD 26x3,0	130	m	5,7	741
69	Tepelná izolácia podľa vyhlášky Vyhlášky č. 14/2016 Z. z.	130	m	1,05	136,5
70	Rúra HERZ PE-RT/AL/PE-HD 32x3,0	30	m	9	270
71	Tepelná izolácia podľa vyhlášky Vyhlášky č. 14/2016 Z. z.	30	m	1,4	42
72	Rúra HERZ PE-RT/AL/PE-HD 40x3,0	90	m	14	1260
73	Tepelná izolácia podľa vyhlášky Vyhlášky č. 14/2016 Z. z.	90	m	1,7	153
74	Tvarovky pre potrubia HERZ	1	sada	1984	1984
75	Rúra medenná 28x1,5 - tvrdá - solárny systém	34	m	20	680
76	Tepelná izolácia podľa vyhlášky Vyhlášky č. 14/2016 Z. z. - solár	34	m	3,4	115,6
77	Tvarovky pre potrubia z medi	1	sada	265	265
	Radiátory + prípojovacie ventily				
78	Trubkové vykurovacie teleso 1650x750	19	ks	99	1881
79	Trubkové vykurovacie teleso 1850x750	3	ks	113	339
80	Ventil HERZ VUA40, DN15, v rohovom prevedení	22	ks	60	1320
81	Panelové vykurovacie teleso VK11 600x600	1	ks	111	111
82	Panelové vykurovacie teleso VK11 600x800	9	ks	123	1107
83	Panelové vykurovacie teleso VK11 600x1000	2	ks	135	270
84	Panelové vykurovacie teleso VK11 600x1200	2	ks	151	302
85	Panelové vykurovacie teleso VK21 600x1000	24	ks	160	3840
86	Panelové vykurovacie teleso VK22 600x800	5	ks	157	785

87	Panelové vykurovacie teleso VK22 600x1000	5	ks	177	885
88	Panelové vykurovacie teleso VK22 600x1200	2	ks	82	164
89	Panelové vykurovacie teleso VK33 600x1000	8	ks	233	1864
90	Ventil HERZ 3000, DN15, v rohovom prevedení	58	ks	25,8	1496,4
91	Termostatická hlavica HERZ	58	ks	21,75	1261,5
92	Termostatická hlavica HERZ MINI	22	ks	22,8	501,6
MATERIÁL spolu					68780
MONTÁŽ					
93	Montáž kotla a zásobníka, prepojenie	1	kpl	326	326
94	Montáž komína	1	kpl	731	731
95	Montáž solárnych panelov s dopojením na zásobník vody	1	kpl	1035	1035
96	Dopojenie studenej, teplej vody a cirkulácie na zásobník vody	1	kpl	846	846
97	Osadenie radiátorov a montáž potrubia	1	kpl	12432	12432
98	Preplach ústredného vykurovania	1	kpl	426	426
99	Napustenie a odvzdušnenie systému	1	kpl	334	334
100	Tlaková skúška ÚK	1	kpl	334	334
101	Tlaková skúška solárneho systému	1	kpl	265	265
102	Vykurovací skúška	72	hod	16	1152
103	Revízie tlakových nádob	3	sada	106	318
104	Revízia komína	1	sada	133	133
105	Uvedenie do prevádzky celého systému	1	kpl	1058	1058
106	Dopravné náklady	1	kpl	662	662
107	Režijné náklady	1	kpl	397	397
108	Zariadenie staveniska	1	kpl	53	53
109	Podružné a pomocné práce a náklady	1	kpl	265	265
MONTÁŽ spolu					20767
	Za rozpočet celkom				89547

Stavba : BD Bánovce - Zml.				Miesto:																																																																																																																																																											
Objekt : Vzduchotechnika				JKSO :																																																																																																																																																											
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:																																																																																																																																																											
Dňa: 13.10.2021																																																																																																																																																															
Odberateľ:				IČO:																																																																																																																																																											
				DIČ:																																																																																																																																																											
Dodávateľ:				IČO:																																																																																																																																																											
				DIČ:																																																																																																																																																											
Projektant:				IČO:																																																																																																																																																											
				DIČ:																																																																																																																																																											
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">A</th> <th style="width: 15%;">ZRN</th> <th style="width: 20%;">Konštrukcie</th> <th style="width: 20%;">Špecifikovaný materiál</th> <th style="width: 15%;">Spolu ZRN</th> <th style="width: 5%;">B</th> <th style="width: 30%;">IN - Individuálne náklady</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>HSV:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>6</td> <td>Práce nadčas</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>PSV:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>7</td> <td>Murárske výpomocy</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>MCE:</td> <td>21 859,00</td> <td></td> <td>21 859,00</td> <td>8</td> <td>Bez pevnej podlahy</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Iné:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>9</td> <td></td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Súčet:</td> <td>21 859,00</td> <td></td> <td>21 859,00</td> <td>10</td> <td>Súčet riadkov 6 až 9:</td> </tr> <tr> <td colspan="5">C NUS - náklady umiestnenia stavby</td> <td colspan="2">D ON - ostatné náklady</td> </tr> <tr> <td>11</td> <td colspan="3">Zariadenie staveniska</td> <td></td> <td>16</td> <td>Ostatné náklady uvedené v rozpočte</td> </tr> <tr> <td>12</td> <td colspan="3">Prevádzkové vplyvy</td> <td></td> <td>17</td> <td>Inžinierska činnosť</td> </tr> <tr> <td>13</td> <td colspan="3">Sťažené podmienky</td> <td></td> <td>18</td> <td>Projektové práce</td> </tr> <tr> <td>14</td> <td colspan="3"></td> <td></td> <td>19</td> <td></td> </tr> <tr> <td>15</td> <td colspan="3">Súčet riadkov 11 až 14:</td> <td></td> <td>20</td> <td>Súčet riadkov 16 až 19:</td> </tr> <tr> <td colspan="4">projektant, rozpočtár cenár</td> <td>pečiatka:</td> <td colspan="2">E Celkové náklady</td> </tr> <tr> <td colspan="4">podpis:</td> <td></td> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 21 859,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">dátum:</td> <td></td> <td>22</td> <td>DPH 20% z: 21 859,00 4 371,80</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td></td> <td>23</td> <td>DPH 0% z:</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td></td> <td>24</td> <td>Súčet riadkov 21 až 23: 26 230,80</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td></td> <td colspan="2">F Odpočet - prípočet</td> </tr> <tr> <td colspan="4">odberateľ, obstarávateľ</td> <td colspan="3">dodávateľ, zhotoviteľ</td> </tr> <tr> <td colspan="4">podpis:</td> <td colspan="3">podpis:</td> </tr> <tr> <td colspan="4">dátum:</td> <td colspan="3">dátum:</td> </tr> <tr> <td colspan="4">pečiatka:</td> <td colspan="3">pečiatka:</td> </tr> </tbody> </table>						A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	1	HSV:				6	Práce nadčas	2	PSV:				7	Murárske výpomocy	3	MCE:	21 859,00		21 859,00	8	Bez pevnej podlahy	4	Iné:				9		5	Súčet:	21 859,00		21 859,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady		11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	14					19		15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:	projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:	E Celkové náklady		podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 21 859,00	dátum:					22	DPH 20% z: 21 859,00 4 371,80						23	DPH 0% z:						24	Súčet riadkov 21 až 23: 26 230,80						F Odpočet - prípočet		odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			podpis:				podpis:			dátum:				dátum:			pečiatka:				pečiatka:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady																																																																																																																																																									
1	HSV:				6	Práce nadčas																																																																																																																																																									
2	PSV:				7	Murárske výpomocy																																																																																																																																																									
3	MCE:	21 859,00		21 859,00	8	Bez pevnej podlahy																																																																																																																																																									
4	Iné:				9																																																																																																																																																										
5	Súčet:	21 859,00		21 859,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:																																																																																																																																																									
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady																																																																																																																																																										
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte																																																																																																																																																									
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť																																																																																																																																																									
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce																																																																																																																																																									
14					19																																																																																																																																																										
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:																																																																																																																																																									
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:	E Celkové náklady																																																																																																																																																										
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 21 859,00																																																																																																																																																									
dátum:					22	DPH 20% z: 21 859,00 4 371,80																																																																																																																																																									
					23	DPH 0% z:																																																																																																																																																									
					24	Súčet riadkov 21 až 23: 26 230,80																																																																																																																																																									
					F Odpočet - prípočet																																																																																																																																																										
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ																																																																																																																																																											
podpis:				podpis:																																																																																																																																																											
dátum:				dátum:																																																																																																																																																											
pečiatka:				pečiatka:																																																																																																																																																											

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 13.10.2021

Stavba : BD Bánovce - Zml.
Objekt : Vzdúchotechnika

HYDROS Bánovce spol. s r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY M								
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarí								
1	924	240010134-R	Dodávka montáž vetrania sociálnych priestorov	1,000	kpl	2 995,00	2 995,00	20
2	924	240070148	Dodávka a montáž odvetrania digestorov	1,000	kpl	6 476,00	6 476,00	20
3	924	240070228-R	Dodávka a montáž rekuperácie	1,000	kpl	8 293,00	8 293,00	20
4	924	240080320	Dodávka a montáž odvetrania kotolne a chodby	1,000	kpl	1 852,00	1 852,00	20
5	924	240080321	Projektová dokumentácia	1,000	kpl	2 243,00	2 243,00	20
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarí spolu:				21 859,00			21 859,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				21 859,00			21 859,00	
Za rozpočet celkom				21 859,00			21 859,00	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 13.10.2021

Stavba : BD Bánovce - Zml.
Objekt : Vzduchotechnika

HYDROS Bánovce spol. s r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarí	21 859,00	0,00	21 859,00	0,00000	0,000	5,225
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	21 859,00	0,00	21 859,00	0,00000	0,000	5,225
Za rozpočet celkom	21 859,00	0,00	21 859,00	0,00000	0,000	5,225

Stavba : BD Bánovce - Zml.		Miesto:		
Objekt : Zdravotechnika		JKSO :		
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 13.10.2021	
Odberateľ:		IČO:		
		DIČ:		
Dodávateľ:		IČO:		
		DIČ:		
Projektant:		IČO:		
		DIČ:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN
1	HSV:			
2	PSV:	32 289,06	20 158,82	52 447,88
3	MCE:			
4	Iné:			
5	Súčet:	32 289,06	20 158,82	52 447,88
B	IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas			
7	Murárske výpomocy			
8	Bez pevnej podlahy			
9				
10	Súčet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie staveniska			
12	Prevádzkové vplyvy			
13	Sťažené podmienky			
14				
15	Sučet riadkov 11 až 14:			
D	ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17	Inžinierska činnosť			
18	Projektové práce			
19				
20	Sučet riadkov 16 až 19:			
E	Celkové náklady			
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:			
22	DPH 20% z:			
23	DPH 0% z:			
24	Sučet riadkov 21 až 23:			
F	Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:		podpis:		
dátum:		dátum:		
pečiatka:		pečiatka:		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 13.10.2021

Stavba : BD Bánovce - Zml.
Objekt : Zdravotechnika

HYDROS Bánovce spol. s r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
713 - Izolácie tepelné	506,63	335,98	842,61	0,04158	0,000	21,406
721 - Vnúťorná kanalizácia	9 921,74	0,00	9 921,74	0,50632	0,000	277,079
722 - Vnúťorný vodovod	8 874,45	101,04	8 975,49	0,68574	0,000	241,697
725 - Zariadenovacie predmety	12 986,24	19 721,80	32 708,04	1,58184	0,000	275,495
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	32 289,06	20 158,82	52 447,88	2,81548	0,000	815,677
 Za rozpočet celkom	 32 289,06	 20 158,82	 52 447,88	 2,81548	 0,000	 815,677

Odberaťel:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 13.10.2021

Stavba : BD Bánovce - Zml.
Objekt : Zdravotechnika

HYDROS Bánovce spol. s r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
713 - Izolácie tepelné								
1	713	713462112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	190,000	m	1,22	231,80	20
2	MAT	283771020	Izolácia potrubia MIRELON 22x10mm	190,000	m	0,62	117,80	20
3	713	713462113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	166,000	m	1,24	205,84	20
4	MAT	283771080	Izolácia potrubia MIRELON 27x10mm	166,000	m	0,90	149,40	20
5	713	713462114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	26,000	m	1,31	34,06	20
6	MAT	283771120	Izolácia potrubia MIRELON 35x10mm	26,000	m	1,03	26,78	20
7	713	713462115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	12,000	m	1,34	16,08	20
8	713	713462115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	11,000	m	1,34	14,74	20
9	MAT	283771140	Izolácia potrubia MIRELON 42x10mm	33,000	m	0,90	29,70	20
10	713	713462116	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 50	3,000	m	1,37	4,11	20
11	MAT	283771166	Izolácia potrubia Mirelon Pro 52 x 25 mm	3,000	m	4,10	12,30	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				842,61			842,61	
721 - Vnúťorná kanalizácia								
12	721	721171107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	37,000	m	22,03	815,11	20
13	721	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	118,000	m	22,94	2 706,92	20
14	721	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 50x1,8	118,000	m	16,53	1 950,54	20
15	721	721173401	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 100 systém KG	9,000	m	13,98	125,82	20
16	721	721173402	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 125 systém KG	62,000	m	16,03	993,86	20
17	721	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	66,000	kus	4,19	276,54	20
18	721	721194107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1,9	15,000	kus	5,06	75,90	20
19	721	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	22,000	kus	6,23	137,06	20
20	721	721211401	Podlahové vpusty s vod. odlokom DN 40/50 s nerez mriežkou 115x115	1,000	kus	92,38	92,38	20
21	721	721223405	Zápachové uzávery vaňové a sprchové T 1435	22,000	kus	15,52	341,44	20
22	721	721226312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	26,000	kus	18,11	470,86	20
23	721	721226412	Zápachová uzávierka pre drezy DN 50	22,000	kus	21,23	467,06	20
24	721	721226511	Zápachová uzávierka pre pračku a umývačku DN 40/50	22,000	kus	40,36	887,92	20
25	721	721273145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	7,000	kus	33,78	236,46	20
26	721	721290111	Skúška tesností kanalizácie vodou do DN 125	270,000	m	1,21	326,70	20
27	721	998721103	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	0,506	t	33,93	17,17	20
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:				9 921,74			9 921,74	
722 - Vnúťorný vodovod								
28	721	722130214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	11,000	m	34,88	383,68	20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
29	721	722172222	Potrúbie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zváraním	190,000	m	10,58	2 010,20	20
30	721	722172224	Potrúbie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zváraním	166,000	m	11,79	1 957,14	20
31	721	722172226	Potrúbie z plastických rúrok PP DN 32x5,4 polyfúznym zváraním	26,000	m	15,67	407,42	20
32	721	722172228	Potrúbie z plastických rúrok PP DN 40x6,7 polyfúznym zváraním	12,000	m	17,66	211,92	20
33	721	722172230	Potrúbie z plastických rúrok PP DN 50x8,4 polyfúznym zváraním	3,000	m	19,17	57,51	20
34	721	722220132	Nástienka pre pevné rúry s plastovou vsuvkou na nalepenie D 20xR 1/2 s jedným závitom	58,000	kus	20,23	1 173,34	20
35	721	722222219	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací K 275 M G 1/2	18,000	kus	9,08	163,44	20
36	721	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	6,000	kus	7,08	42,48	20
37	MAT	4223A0902	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 020 - 3/4"	12,000	kus	2,46	29,52	20
38	MAT	4223A0904	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 032 - 1 1/4"	12,000	kus	5,96	71,52	20
39	721	722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	12,000	kus	9,15	109,80	20
40	721	722262051	Montáž vodomera pre vodu do 30° C prírub. skrutk. vertikál. DN 50	44,000	kus	53,58	2 357,52	20
722 - Vnútroľný vodovod spolu:				8 975,49			8 975,49	
725 - Zariadenie predmety								
41	721	725119108	Montáž splach. nádrží úsporná armatúra	22,000	súbor	31,09	683,98	20
42	721	725119305	Montáž záchodovým mls kombinovaných	22,000	súbor	52,80	1 161,60	20
43	MAT	642327700	Misa záchodová kompletná, štandardná kvalita univerz. odpad	22,000	kus	97,32	2 141,04	20
44	MAT	6423D9162-01	Sedadlo WC	22,000	kus	17,41	383,02	20
45	721	725119309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	22,000	kus	7,45	163,90	20
46	721	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrušky	26,000	súbor	41,39	1 076,14	20
47	MAT	642171600	Umývadlo štandardná kvalita	26,000	kus	51,00	1 326,00	20
48	721	725229103	Montáž vane akrylátovej	4,000	súbor	76,88	307,52	20
49	MAT	5522A0205	Vaňa	4,000	kus	73,31	293,24	20
50	721	725249101	Montáž sprchových kabin	18,000	súbor	31,25	562,50	20
51	MAT	5521B0105	Kabína sprchovacia jednoliata	18,000	kus	322,64	5 807,52	20
52	721	725314290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	22,000	súbor	16,38	360,36	20
53	MAT	551935100	Kružok tesniaci T1425A-14 30x36-4	22,000	kus	0,04	0,88	20
54	721	725319201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzávier	22,000	súbor	37,67	828,74	20
55	MAT	552313460	Drez z nerez s odkvapnou doskou 514 IA	22,000	kus	91,84	2 020,48	20
56	721	725319202	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	22,000	kus	4,31	94,82	20
57	721	725339101	Montáž výleviek keramick., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	1,000	súbor	58,34	58,34	20
58	MAT	642711000	Výlevka keramická typ 71046 biela V	1,000	kus	103,12	103,12	20
59	721	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	110,000	súbor	10,76	1 183,60	20
60	MAT	551410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	118,000	kus	4,95	584,10	20
61	721	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	27,000	kus	16,76	452,52	20
62	MAT	551440027	Batéria umývadlová 1-páková do 1 otvoru s mech. vyp. štandardná kvalita 1/2"	27,000	kus	80,06	2 161,62	20
63	721	725829801	Montáž batérie drezovej 1-pákovkej nástennej	22,000	súbor	19,91	438,02	20
64	MAT	551431640	Batéria drezová jednopáková nástenná TZ-8110V-100	22,000	kus	64,59	1 420,98	20
65	721	725831122	Montáž batérie vaňovej, nástennej s roztečou 150 mm	4,000	súbor	5,87	23,48	20
66	MAT	551449093	Batéria vaňová nástenná 1 páková TF-8315 IV -150 s príslušenstvom	4,000	kus	159,05	636,20	20
67	721	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	18,000	súbor	165,51	2 979,18	20
68	MAT	551456110	Batéria sprchová štandardná kvalita	18,000	kus	117,40	2 113,20	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
69	721	725860010	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	48,000	kus	17,73	851,04	20
70	721	725869101-R	Montáž + dodávka zápach. uzávierok podomietkových	22,000	kus	63,44	1 395,68	20
71	721	725869209	Montáž zápach. uzávierok vaňových DN 32	4,000	kus	15,10	60,40	20
72	721	725869210	Montáž zápachových uzávierok sprchových DN 40/50	18,000	kus	15,63	281,34	20
73	MAT	551612300	Uzávierka zápachová pre vane sprchovacích kútov s krytkou HL 522 DN 40/50	22,000	kus	33,20	730,40	20
74	721	725980123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	4,000	kus	5,77	23,08	20
725 - Zariadenie predmety spolu:				32 708,04			32 708,04	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				52 447,88			52 447,88	
Za rozpočet celkom				52 447,88			52 447,88	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Bytový dom, 22 b.j. , Bánovce nad Bebravou - Technická vybavenosť, prípojky

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Projektant:

Malastav s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 5.10.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO: 34 117 873

IČ DPH: SK2020417091

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

131 383,33

DPH základná
znižená

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Základ dane
131 383,33

Výška dane
26 276,67

Cena s DPH

v EUR

157 660,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Bytový dom, 22 b.j., Bánovce nad Bebravou - Technická vybavenosť, prípojky

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Dátum:

05.10.2021

Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant:

Malaslav s.r.o.

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		126 383,33	157 660,00
SO 02	Komunikácie a spevnené plochy		
	SO 02 - 1 - Parkovacie plochy	42 773,33	51 328,00
	SO 02 - 2 - Prístupová komunikácia	42 850,00	51 420,00
SO 03	Kanalizačná prípojka	17 125,00	20 550,00
SO 04	Vodovodná prípojka	15 340,00	18 408,00
SO 05	Plynová prípojka STL	4 555,00	5 466,00
SO 06	Prípojka elektro NN	3 740,00	4 488,00
Projektové práce - technická vybavenosť		5 000,00	6 000,00
SO 02	Komunikácie a spevnené plochy		
	SO 02 - 1 - Parkovacie plochy	1 500,00	1 800,00
	SO 02 - 2 - Prístupová komunikácia	1 500,00	1 800,00
SO 03	Kanalizačná prípojka	700,00	840,00
SO 04	Vodovodná prípojka	700,00	840,00
SO 05	Plynová prípojka STL	300,00	360,00
SO 06	Prípojka elektro NN	300,00	360,00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Nájomný bytový dom s 22 b.j. na ul. Svätoplukova, parc.č. C790/5, Bánovce n/B			Miesto: Bánovce nad Bebravou		Rozpočet:	
Objekt :SO 02 - Komunikácie a spevnené plochy			JKSO :		Spracoval: Ing. Jozef Ďurech	
SO 02 - 1 Parkovacie plochy			Dňa: 11.08.2021		Zmluva č.:	
Odberateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou			IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:			IČO:		DIČ:	
Projektant: Majstav s.r.o.			IČO:		DIČ:	
721 M2 ZP			0		0	
74			0		0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	25 855,07	10 161,13	36 016,20	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:	2 680,59	4 076,54	6 757,13	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	Iné:			0,00	9		14	
5	Súčet	28 535,66	14 237,67	42 773,33	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:	podpis:	dátum:	podpis:
pečiatka:		pečiatka:	

odberateľ, obstarávateľ	
dátum:	podpis:
pečiatka:	

D		ON - ostatné náklady	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
17	Inžinierska činnosť		0,00
18	Projektové práce		1 500,00
19			0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19:		1 500,00
E		Celkové náklady	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		44 273,33
22	DPH 20% z:	44 273,33	8 854,67
23	DPH 0% z:	0,00	0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23:		53 128,00
F	Odpočet - prípočet		0

Odberteľ: Mesto Bánovce nad Bebravou
 Projektant: Malastav s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Ďurech
 JKSO :
 Dátum: 11.08.2021

Stavba :Nájomný bytový dom s 22 b.j. na ul. Svätoplukova, parc.č. C790/5, Bánovce n/B
 Objekt :SO 02 - Komunikácie a spevnené plochy
 SO 02 - 1 Parkovacie plochy

STROP - Ing. Ďurech

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		Nh	
				Spolu		Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	8 504,85	0,00	8 504,85	0,00000		0,000		0,000	
2 - ZÁKLADY	223,60	655,28	878,88	0,01082		0,000		33,968	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 084,50	1 946,01	4 030,51	72,12800		0,000		126,085	
5 - KOMUNIKÁCIE	8 680,60	6 327,07	15 007,67	255,63822		0,000		366,021	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 361,52	1 232,77	7 594,29	53,78491		0,000		334,149	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	25 855,07	10 161,13	36 016,20	381,56195		0,000		860,223	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 680,59	4 076,54	6 757,13	0,02197		0,000		20,072	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 680,59	4 076,54	6 757,13	0,02197		0,000		20,072	
Za rozpočet celkom	28 535,66	14 237,67	42 773,33	381,58392		0,000		880,295	

Odberteľ: Mesto Bánovce nad Bebravou
Projektant: Malastav s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Ďurech
JKSO :
Dátum: 11.08.2021

Stavba :Nájomný bytový dom s 22 b.j. na ul. Svätoplukova, parc.č. C790/5, Bánovce n/B
Objekt :SO 02 - Komunikácie a spevnené plochy
SO 02 - 1 Parkovacie plochy

STROP - Ing. Ďurech **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNÉ PRÁCE														
1	272	121101103	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	108,200	m3	3,65	394,93		394,93		0,00000		0,000	20
2	001	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	129,250	m3	3,59	464,01		464,01		0,00000		0,000	20
3	001	122202209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	129,250	m3	2,02	261,09		261,09		0,00000		0,000	20
4	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	7,220	m3	37,29	269,23		269,23		0,00000		0,000	20
5	272	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	7,220	m3	9,65	69,67		69,67		0,00000		0,000	20
6	272	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	136,470	m3	5,47	746,49		746,49		0,00000		0,000	20
7	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	136,470	m3	10,52	1 435,66		1 435,66		0,00000		0,000	20
8	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	1 364,700	m3	0,88	1 200,94		1 200,94		0,00000		0,000	20
9	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	136,460	m3	14,25	1 944,56		1 944,56		0,00000		0,000	20
10	272	171201201	Uloženie výkopku na skládku	136,460	m3	2,23	304,31		304,31		0,00000		0,000	20
11	001	174101105	Zásyp zhutnený - spätné zásypy vykopanou a vytriedenou zemínou okolo obrubníkov, terénne úpravy	26,500	m3	13,21	350,07		350,07		0,00000		0,000	20
12	001	181201105	Úprava pláne podkladu pod spevnené plochy v horn. tr. 1-4 so zhutn.	360,640	m2	2,95	1 063,89		1 063,89		0,00000		0,000	20
									8 504,85	0,00	8 504,85	0,00000	0,000	
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:														
2 - ZÁKLADY														
13	002	269971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na zhutnenú zemnú pláň	360,640	m2	0,62	223,60		223,60		0,00003		0,000	20
14	MAT	663D00108	Geotextília - 300 g/m2 - 101552	414,736	m2	1,58		655,28	655,28		0,00000		0,000	20
2 - ZÁKLADY spolu:									878,88	655,28	878,88	0,01082	0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
15	311	451504111	Zhotovenie podkladnej vrstvy z kameniva hr. do 100 mm pod dlažbu	360,640	m2	5,78	2 084,50		2 084,50		0,00000		0,000	20
16	MAT	583438100	Kamenivo drevné DDK fr.(4-8)	72,128	t	26,98		1 946,01	1 946,01		1,00000		0,000	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:									2 084,50	1 946,01	4 030,51	72,12800	0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE														
17	221	561272517	Podklad zo štrkoadre fr. (32 - 64) , do hĺbky hr. 150 mm	360,640	m2	5,02	1 810,41		1 810,41		0,03327		0,000	20
18	221	564861114	Podklad zo štrkoadre ŠD fr.(0-32), hr. 100 - 200 mm	360,640	m2	6,80	2 452,35		2 452,35		0,42532		0,000	20

STROP - Ing. Ďurech

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách Jednotková	Spolu	Súč v tonách Jednotková	Spolu	DPH %
19	221	596911233	Kladenie betónovej dlažby na cesty hr. 80 mm, plochy nad 300 m ²	360,640	m ²	12,25	4 417,84		4 417,84	0,07400	26,68736		0,000	20
20	MAT	592450351	Dlažba betónová BD hr. 80 mm	367,853	m ²	17,20		6 327,07	6 327,07	0,17280	63,56496		0,000	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:														
15 007,67														
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
40	221	91311111R	Montáž a demontáž Dočasných dopravných značení - DDZ	1,000	kpl	800,00	800,00		800,00		0,00000		0,000	20
41	221	914001111	Osadenie zvyšných cestných dopravných značiek na sĺpky, konzoly alebo objekty	2,000	kus	43,75	87,50		87,50	0,24570	0,49140		0,000	20
42	MAT	404420546	Značka dopravná IP12 - IP23b na Al podklade reflex. tr. 2 založ. Al okraj 1000x1500 - "272"	1,000	kus	52,91	52,91	52,91	52,91	0,00650	0,00650		0,000	20
43	MAT	404420836	Značka dopravná E2 - E8 na Al podklade reflex. tr. 2 založ. Al okraj 500x330 - "A.27"	1,000	kus	42,56	42,56	42,56	42,56	0,00100	0,00100		0,000	20
44	221	914511112	Montáž sĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom a pákou	1,000	kus	24,37	24,37		24,37	0,11241	0,11241		0,000	20
45	MAT	404459510	Sĺpik Al 60/5 hladký drážkový	1,000	m	16,34	16,34	16,34	16,34	0,00130	0,00130		0,000	20
46	221	915711111	Vodorovné značenie krytov snež. farbou, deliace čiarý š. 120 mm	156,500	m	2,24	350,56		350,56	0,00009	0,01409		0,000	20
47	221	915719111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínová, deliace čiarý š. 120 mm	156,500	m	0,76	118,94		118,94	0,00004	0,00626		0,000	20
48	221	915791111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiarý, vodiace pásiky	156,500	m	0,44	68,86		68,86		0,00000		0,000	20
49	221	916311124	Osadenie cest. obrub. bet. stojateho, horná hrana 120mm nad úroveň spevn.plochy, lôžko betón tr. C 20/25-XF1	113,000	m	14,46	1 633,98		1 633,98	0,15555	17,57715		0,000	20
52	MAT	592174911	Obrubník cestný so skosením 12/4cm, SO 100/26/15 100x26x15 cm, farba sivá	113,000	kus	9,92		1 120,96	1 120,96	0,08000	9,04000		0,000	20
55	221	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 20/25-XF1	11,230	m ³	105,97	1 190,04		1 190,04	2,36285	26,53481		0,000	20
56	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	24,000	m ³	28,78	690,72		690,72		0,00000		0,000	20
57	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený	52,700	t	26,50	1 396,55		1 396,55		0,00000		0,000	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:														
7 594,29														
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:														
25 855,07														
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
58	711	711831112	Zhotovenie izolácie proti roprným látkam	366,200	m ²	6,80	2 490,16		2 490,16	0,00006	0,02197		0,000	20
59	MAT	2832E0034	Fólia izolačná Ekoplast 806, hr.1,5 mm	421,130	m ²	9,68	4 076,54		4 076,54		0,00000		0,000	20
60	711	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	65,667	%	2,90	190,43		190,43		0,00000		0,000	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:														
6 757,13														
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:														
6 757,13														

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
Za rozpočet celkom										42 773,33	28 535,66	14 237,67	42 773,33	0,000
													381,58392	

STROP - Ing. Ďurech

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Nájomný bytový dom s 22 b.j. na ul. Svätoplukova, parc.č. C790/5, Bánovce n/B			Miesto: Bánovce nad Bebravou		Rozpočet:	
Objekt :SO 02 - Komunikácie a spevnené plochy			JKSO :		Spracoval: Ing. Jozef Ďurech	
SO 02 - 2 Prístupová komunikácia			Dňa: 11.08.2021		Zmluva č.:	
Objekt: Mesto Bánovce nad Bebravou			IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:			IČO:		DIČ:	
Projektant: Malastav s.r.o.			IČO:		DIČ:	
721 M2 ZP			0		0	
74			0		0	
A ZRN			Konštrukcie		Špecifikovaný materiál	
1			HSV:		25 087,35	
2			PSV:		1 617,73	
3			MCE:		0,00	
4			Ine:		0,00	
5			Súčet:		26 705,08	
13 684,75			38 772,10		0,00	
2 460,17			4 077,90		0,00	
16 144,92			42 850,00		0,00	
B			Práce nadčas		0,00	
6			Murárske výpomocce		0,00	
7			Bez pevnej podlahy		0,00	
8			Sučet riadkov 6 až 9:		0,00	
9			Sučet riadkov 6 až 9:		0,00	
10			Sučet riadkov 6 až 9:		0,00	
IN - Individuálne náklady			Práce nadčas		0,00	
Murárske výpomocce			Bez pevnej podlahy		0,00	
Sučet riadkov 6 až 9:			Sučet riadkov 6 až 9:		0,00	
Sučet riadkov 6 až 9:			Sučet riadkov 6 až 9:		0,00	
D			ON - ostatné náklady		0,00	
16			Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00	
17			Inžinierska činnosť		0,00	
18			Projektové práce		1 500,00	
19			Sučet riadkov 16 až 19:		0,00	
20			Sučet riadkov 16 až 19:		1 500,00	
E			Celkové náklady		0,00	
21			Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		44 350,00	
22			DPH 20% z:		44 350,00	
23			DPH 0% z:		8 870,00	
24			Sučet riadkov 21 až 23:		0,00	
53 220,00			Sučet riadkov 21 až 23:		53 220,00	
F			Odpočít - prípočet		0	

Odberteľ: Mesto Bánovce nad Bebravou
 Projektant: Malastav s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Ďurech
 JKSO :
 Dátum: 11.08.2021

Stavba :Nájomný bytový dom s 22 b.j. na ul. Svätoplukova, parc.č. C790/5, Bánovce n/B
 Objekt :SO 02 - Komunikácie a spevnené plochy
 SO 02 - 2a Prístupová komunikácia a chodníky

STROP - Ing. Ďurech

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf' v tonách		Nh
				Spolu		Spolu		
SO 02 - 2a Prístupová komunikácia								
1 - ZEMNE PRÁCE	5 900,50	0,00	5 900,50					
2 - ZÁKLADY	137,02	401,56	538,58					
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 277,38	1 192,52	2 469,90					
5 - KOMUNIKÁCIE	5 683,79	3 877,22	9 561,01					
8 - RUROVÉ VEDENIA	1 122,28	4 598,01	5 720,29					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 854,22	793,60	3 647,82					
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	16 975,19	10 862,91	27 838,10					
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 617,73	2 460,17	4 077,90					
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 617,73	2 460,17	4 077,90					
SO 02 - 2b Chodníky								
1 - ZEMNE PRÁCE	2 739,31	0,00	2 739,31					
2 - ZÁKLADY	70,68	207,14	277,82					
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	658,92	615,14	1 274,06					
5 - KOMUNIKÁCIE	2 647,08	1 611,64	4 258,72					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 996,17	387,92	2 384,09					
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	8 112,16	2 821,84	10 934,00					
Za rozpočet celkom	26 705,08	16 144,92	42 850,00					

Odberteľ: Mesto Bánovce nad Bebravou
Projektant: Malastav s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Ďurech
JKSO :
Dátum: 11.08.2021

Stavba :Nájomný bytový dom s 22 b.j. na ul. Svätoplukova, parc.č. C750/5, Bánovce n/B
Objekt :SO 02 - Komunikácie a spevnené plochy
SO 02 - 2a Prístupová komunikácia

STROP - Ing. Ďurech **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách Jednotková Spolu	Suť v tonách Jednotková Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
1 - ZEMNÉ PRÁCE												
1	272	12101103	Odstánenie ornice s premiestnením do 250 m	55,250	m3	3,65	201,66		201,66	0,00000	0,000	20
2	001	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	86,300	m3	3,59	238,02		238,02	0,00000	0,000	20
3	001	122202209	Príplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	86,300	m3	2,02	133,93		133,93	0,00000	0,000	20
4	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	5,580	m3	37,29	208,08		208,08	0,00000	0,000	20
5	272	132201109	Príplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	5,580	m3	9,65	53,85		53,85	0,00000	0,000	20
6	272	162301102	Vodovonné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	71,880	m3	5,47	393,18		393,18	0,00000	0,000	20
7	272	162701105	Vodovonné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	71,880	m3	10,52	756,18		756,18	0,00000	0,000	20
8	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	718,800	m3	0,88	632,54		632,54	0,00000	0,000	20
9	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	71,800	m3	14,25	1 023,15		1 023,15	0,00000	0,000	20
10	272	171201201	Uloženie výkopku na skládku	71,800	m3	12,23	878,11		878,11	0,00000	0,000	20
11	001	174101105	Zásyp zhutnený - spätné zásypy vykopanou a vytriedenou zemínou okolo obrubníkov, terénne úpravy	55,250	m3	13,21	729,85		729,85	0,00000	0,000	20
13	001	181201107	Úprava pláne podkladu pod komunikácie a parovacie plochy v horn. tr. 1-4 so zhutn.	221,000	m2	2,95	651,95		651,95	0,00000	0,000	20
							5 900,50	0,00	5 900,50	0,00000	0,000	
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:												
2 - ZÁKLADY												
18	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na zhutnenú zemnú pláň	221,000	m2	0,62	137,02		137,02	0,00003	0,000	20
19	MAT	693D00108	Geotextília - 300 g/m2 - 101552	254,150	m2	1,58		401,56	401,56	0,00000	0,000	20
							538,58	401,56	538,58	0,00663	0,000	
2 - ZÁKLADY spolu:												
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE												
20	311	451504111	Zhotovenie podkladnej vrstvy z kameniva hr. do 100 mm pod dlažbu	221,000	m2	5,78	1 277,38		1 277,38	0,00000	0,000	20
21	MAT	583438100	Kamenivo drevné DDK fr.(4-8)	44,200	t	26,98		1 192,52	1 192,52	1,00000	0,000	20
							2 469,90	1 192,52	2 469,90	44,20000	0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:												
5 - KOMUNIKÁCIE												
23	221	561272517	Podklad zo štrkordrte , fr.(32 - 64) do hĺbky hr. 150 mm	221,000	m2	5,02	1 109,42		1 109,42	0,03327	0,000	20
25	221	564861114	Podklad zo štrkordrte ŠD fr.(0-32), hr. 100 - 200 mm	221,000	m2	6,80	1 502,80		1 502,80	0,42532	0,000	20

STROP - Ing. Durech

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Spolu	Sur' v tonách	DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
28	221	59821113R	Rozobratie a spätné uloženie betónovej diažby v jstv komunikácii, hr. 60 mm	12,650 m2		28,80	364,32		364,32	0,08420	1,06513		0,000 20
29	221	598911233	Kladenie betónovej diažby na cesty hr. 80 mm, plochy nad 300 m2	221,000 m2		12,25	2 707,25		2 707,25	0,07400	16,35400		0,000 20
30	MAT	592450351	Diažba betónová BD hr. 80 mm	225,420 m2		17,20		3 877,22	3 877,22	0,17280	38,95258		0,000 20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:											9 561,01		0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA													
31	271	87138-3120	Montáž potrubia z kan. rúr korugovaných PVC-U v otvor. výkope do 20 % DN 160, pre dažďovú kanalizáciu	15,500 m		9,85	152,88		152,88	0,00001	0,00046		20
32	MAT	286 111242	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová DN 160x6,1 /1000	4,000 kus		10,26	41,04		41,04				20
33	MAT	286 111244	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová DN 160x6,1 /2000	6,000 kus		28,05	168,30		168,30				20
34	MAT	286 116100	T-kus kanalizácia plastová DN 160	1,000 kus		39,07	39,07		39,07	0,00394	0,00035		20
35	MAT	286 117135	Kanalizačné zaustavenie	4,000 kus		182,40	729,60		729,60	0,00035	0,00035		20
36	271	89442-1111	Osadenie prefabrikovaných šachtí pre zber dažďovej vody	4,000 kus		242,40	969,60		969,60	0,00330	0,00660		20
37	MAT	436 1G0321	Šachta kanalizačná dažďová s nadstavcom pre mrežu	4,000 kus		586,60		2 346,40	2 346,40	0,02000	0,04000		20
38	MAT	436 1G0336	Šachtové dno	4,000 kus		192,30	769,20		769,20	0,02000	0,04000		20
39	MAT	436 1G0424	Mreža kovová na kanalizačnú šachtu	4,000 kus		126,10	504,40		504,40	0,02000	0,04000		20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :											5 720,29		0,07055
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
50	221	916311125	Osadenie cest. obrub. bet. stojateľho, uloží na šikmo, horná hrana 20-120mm nad úroveň spevn.plochy, lôžko betón tr. C 20/25-XF1	8,000 m		14,46	115,68		115,68	0,15555	1,24440		0,000 20
51	221	916311126	Osadenie cest. obrub. bet. stojateľho, horná hrana 15 mm nad úroveň komunikácie, lôžko betón tr. C 20/25-XF1	79,000 m		10,26	810,54		810,54	0,15555	12,28845		0,000 20
52	MAT	592174911	Obrubník cestný so skosením 12/4cm, SO 100/26/15 100x26x15 cm, farba sivá	80,000 kus		9,92	793,60		793,60	0,08000	6,40000		0,000 20
55	221	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 20/25-XF1	4,540 m3		105,97	481,10		481,10	2,36285	10,72734		0,000 20
57	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt diaždový	54,600 t		26,50	1 446,90		1 446,90	0,00000	0,00000		0,000 20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:											793,60		0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:											10 862,91		0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti													
58	711	711831112	Zhotovenie izolácie proti rotným látkam	221,000 m2		6,80	1 502,80		1 502,80	0,00006	0,01326		0,000 20
59	MAT	2832E0034	Fólia izolačná Ekoplast 806, hr.1,5 mm	254,160 m2		9,68	2 460,17		2 460,17	0,00000	0,00000		0,000 20
60	711	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	39,630 %		2,90	114,93		114,93	0,00000	0,00000		0,000 20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:											4 077,90		0,01326
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:											4 077,90		0,000
Za rozpočet celkom											13 323,08		0,000
											31 916,00		0,000

Odberteľ: Mesto Bánovce nad Bebravou
Projektant: Malastav s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Jozef Ďurech
JKSO :
Dátum: 11.08.2021

Stavba :Nájomný bytový dom s 22 b.j. na ul. Svätoplukova, parc.č. C790/5, Bánovce n/B
Objekt :SO 02 - Komunikácie a spevnené plochy
SO 02 - 2b Chodníky

STROP - Ing. Ďurech

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV															
1 - ZEMNÉ PRÁČE															
1	272	121101103	Odstánenie omítky s premiestnením do 250 m	28,500 m3		3,65	104,03			104,03		0,00000		0,000	20
2	001	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	34,200 m3		3,59	122,78			122,78		0,00000		0,000	20
3	001	122202209	Prípiatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	34,200 m3		2,02	69,08			69,08		0,00000		0,000	20
6	272	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	34,200 m3		5,47	187,07			187,07		0,00000		0,000	20
7	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	34,200 m3		10,52	359,78			359,78		0,00000		0,000	20
8	272	162701109	Prípiatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	342,000 m3		0,88	300,96			300,96		0,00000		0,000	20
9	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	34,200 m3		14,25	487,35			487,35		0,00000		0,000	20
10	272	171201201	Uloženie výkopku na skládku	34,200 m3		12,23	418,27			418,27		0,00000		0,000	20
11	001	174101105	Zásyp zhutnený - spätné záskyvy vykopanou a vytriedenou zeminou okolo obrubníkov, terénne úpravy	28,500 m3		13,21	376,49			376,49		0,00000		0,000	20
12	001	181201105	Úprava plánu podkladu pod chodníky v horn. tr. 1-4 so zhutn. na Edef 2 = 30 MPa	114,000 m2		2,75	313,50			313,50		0,00000		0,000	20
1 - ZEMNÉ PRÁČE spolu:									0,00	2 739,31	2 739,31	0,00000	0,000		
2 - ZÁKLADY															
18	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na zhutnenú zemnú pláň	114,000 m2		0,62	70,68			70,68	0,00003	0,00342	0,000	20	
19	MAT	693D00108	Geotextília - 300 g/m2 - 101552	131,100 m2		1,58		207,14	207,14	207,14		0,00000	0,000	20	
2 - ZÁKLADY spolu:									207,14	277,82	277,82	0,00342	0,000		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE															
20	311	451504111	Zhotovenie podkladnej vrstvy z kameniva hr. do 100 mm pod dlažbu	114,000 m2		5,78	658,92			658,92		0,00000	0,000	20	
21	MAT	583438100	Kamenivo drevné DDK tr.(4-8)	22,800 t		26,98		615,14	615,14	615,14	1,00000	22,80000	0,000	20	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:									615,14	1 274,06	1 274,06	22,80000	0,000		
5 - KOMUNIKÁCIE															
23	221	561272517	Podklad zo štrкодre stabiliz. cementom (pridaním 3-4% cementu), do hĺbky hr. 150	114,000 m2		5,02	572,28			572,28	0,03327	3,79278	0,000	20	
24	221	564861111	Podklad zo štrкодre ŠD fr.(0-63), hr. 100 - 200 mm	114,000 m2		6,80	775,20			775,20	0,37080	42,27120	0,000	20	
26	221	596211132	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 100-300 m2	114,000 m2		11,40	1 299,60			1 299,60	0,07400	8,43600	0,000	20	
27	MAT	592450251	Dlažba betónová BD hr. 60 mm	116,280 m2		13,86		1 611,64	1 611,64	1 611,64	0,12960	15,06969	0,000	20	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:									1 611,64	4 258,72	4 258,72	69,56987	0,000		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
53	221	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 20/25-XF1	52,000	m	5,57	289,64		289,64	0,10562	5,49224		0,000	20
54	MAT	592173208	Obrubník parkový 100x5x20 cm, farba sivá	52,000	kus	7,46		387,92	387,92	0,02200	1,14400		0,000	20
55	221	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 20/25-XF1	2,450	m3	105,97	259,63		259,63	2,36285	5,78898		0,000	20
57	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený	54,600	t	26,50	1 446,90		1 446,90		0,00000		0,000	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 384,09			1 996,17	387,92	2 384,09		12,42522		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				10 934,00			8 112,16	2 821,84	10 934,00		104,79851		0,000	
Za rozpočet celkom				10 934,00			8 112,16	2 821,84	10 934,00		104,79851		0,000	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j., Bánovce nad Bebravou - Technická vybavenosť, prípojky

Objekt:

SO 04 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

KS:

Dátum: 05.10.2021

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

IČO:

34 117 873

IČ DPH:

SK2020417091

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 040,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	
znížená	#ODKAZ!	20,00%	#ODKAZ!
zákl. prenesená	0,00	20,00%	3 208,00
zníž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH			19 248,00
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j., Bánovce nad Bebravou - Technická vybavenosť, prípojky

Objekt:

SO 04 - Vodovodná prípojka

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Dátum: 05.10.2021

Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant: 0

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	16 040,00
HSV - Práce a dodávky HSV	15 340,00
1 - Zemné práce	5 487,30
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	72,18
4 - Vodorovné konštrukcie	312,73
5 - Komunikácie	3 850,22
8 - Rúrové vedenie	4 713,08
99 - Presun hmôt HSV	904,49
Projektové náklady	700,00

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j., Bánovce nad Bebravou - Technická vybavenosť, prípojky

Objekt:

SO 04 - Vodovodná prípojka

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Dátum: 05.10.2021

Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant: 0

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 340,00

D HSV Práce a dodávky HSV

15 340,00

D 1 Zemné práce

5 487,30

1	K	113107143	Rozobralie zámkovej dlažby pre ďalšie použitie	m2	74,000	9,04	668,96
1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	36,960	28,98	1 071,10
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. s urovnaním dna v hornine 3	m3	36,960	2,02	74,66
3	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	17,500	45,75	800,63
4	K	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	17,500	9,65	168,88
5	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	92,400	6,24	576,58
6	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	92,400	2,32	214,37
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,426	10,52	162,28
8	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	107,982	0,88	95,02
9	K	167101101	Nakladanie neuzamknutého výkopku z normín tr.1-4 do 100 m3	m3	15,426	14,25	219,82
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,426	2,23	34,40
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	27,767	15,56	432,05
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	39,034	13,21	515,64
13	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,240	16,04	148,21
14	M	5833362000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 STN EN 13242 + A1 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	t	16,632	18,32	304,70

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

72,18

15	K	338171113	Osadzovanie stĺpika oceľového výšky do 2 m do zemnej skrutky	ks	1,000	47,00	47,00
16	M	553510022500	Stĺpik, d 38 mm, výška 1,5 m, výška 1,0 m, poplastovaný s PVC čiapkou	ks	1,000	25,18	25,18

D 4 Vodorovné konštrukcie

312,73

17	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,640	45,38	119,80
18	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,250	224,60	56,15
19	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/20	m3	0,312	236,85	73,90
20	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,870	13,96	40,07
21	K	452361121	Výstuž podkladových dosiek, blokov alebo podvalov v otvorenom výkope, zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,013	1 754,50	22,81

D 5 Komunikácie

3 850,22

22	K	566902224	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 škrodrvou, po zhutnení hr. do 250 mm	m2	74,000	12,10	895,40
23	K	566902251	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 suchým betónom ACP, po zhutnení hr. do 100 mm	m2	74,000	27,43	2 029,82
24	K	572953121	Vyspravenie kryty vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 - spätná pokládka zámkovej dlažby	m2	74,000	12,50	925,00

D 8 Rúrové vedenie

4 713,08

25	K	871211004	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 50x4,6 mm	m	64,200	2,45	157,29
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	286130033600	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m, WAVIN	m	64,200	5,28	338,98
27	K	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	1,000	18,82	18,82
28	M	422210018100	Posúvač pre domové prípojky 6/4", z liatiny, PN 63 na vodu	ks	1,000	205,60	205,60
29	M	9601116	Zemná súprava DN 63, L=1,0-1,6 m teleskopická pre armatúry prípojky	ks	1,000	164,80	164,80
30	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	149,00	149,00
31	M	551180001600	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 100 - 6/4" na vodu, z tvárnej liatiny	ks	1,000	188,60	188,60
32	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	m	33,000	3,23	106,59
33	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	33,000	0,70	23,10
34	K	893301001	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej,	ks	1,000	664,00	664,00
35	M	1200900	Kompletná vodomerná šachta bez poklopu, vnútorný rozmer 1200x900x1800 mm	ks	1,000	1 685,00	1 685,00
36	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	21,86	21,86
37	M	552410002500	Poklop liatinový D 400	ks	1,000	165,00	165,00
38	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	21,82	21,82
39	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	1,000	8,09	8,09
40	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	33,000	2,24	73,92
41	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	33,000	0,77	25,41
42	K	HZS000313	Slavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - montáž vodomernej zostavy	hod	24,000	16,00	384,00
43	M	VZ_DN 6/4	Vodomerná zostava DN6/4-6/4" prípojková so šraubením, kohútikmi a filtrom	ks	1,000	311,20	311,20
D 99 Presun hmôt HSV							904,49
44	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	23,402	38,65	904,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j. - Bánovce nad Bebravou

Objekt:

SO 03 - Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 05.10.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34 117 873

IČ DPH:

SK2020417091

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 825,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	
znižená	15 226,98	20,00%	3 045,40
zákl. prenesená	0,00	20,00%	3 565,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

21 390,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j. - Bánovce nad Bebravou

Objekt:

SO 03 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

05.10.2021

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 825,00

HSV - Práce a dodávky HSV

17 125,00

1 - Zemné práce

6 628,09

4 - Vodorovné konštrukcie

1 009,25

5 - Komunikácie

865,00

8 - Rúrové vedenie

6 637,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce - búranie

337,50

99 - Presun hmôt HSV

1 648,04

Projektové náklady

700,00

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j. - Bánovce nad Bebravou

Objekt:

SO 03 - Kanalizačná prípojka

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Dátum: 05.10.2021

Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant: 0

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **17 125,00**

D HSV Práce a dodávky HSV **17 125,00**

D 1 Zemné práce **6 628,09**

1	K	113107143	Rozobratie zámkovej dlažby pre ďalšie použitie	m2	20,000	10,04	200,80
2	K	130001101	Príplatok k cenám za sŕaženie výkopu v blízkosti iného podzemného vedenia - pre všetky triedy	m3	6,400	6,72	43,01
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	43,870	24,94	1 094,12
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	43,870	2,02	88,62
5	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	10,224	45,75	467,75
6	K	133201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3	m3	10,224	9,65	98,66
7	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	124,120	3,24	402,15
8	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	124,120	2,32	287,96
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	54,094	10,52	569,07
10	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	270,470	0,88	238,01
11	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopu z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	54,094	14,25	770,84
12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	54,094	2,23	120,63
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	54,094	15,56	841,70
14	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	63,870	13,21	843,72
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,650	16,04	170,83
16	M	5833362000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 STN EN 13242 + A1	t	21,300	18,32	390,22

D 4 Vodorovné konštrukcie **1 009,25**

17	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	22,240	45,38	1 009,25
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 5 Komunikácie **865,00**

18	K	566902224	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. do 250 mm	m2	20,000	12,10	242,00
19	K	566902251	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 suchým betónom ACP, po zhutnení hr. do 100 mm	m2	20,000	18,65	373,00
20	K	572953121	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 - spätná pokládka zámkovej dlažby	m2	20,000	12,50	250,00

D 8 Rúrové vedenie **6 637,12**

21	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	22,920	4,50	103,14
22	M	286110002600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW-plnostenná, DN 160, dl. 3 m	ks	8,000	36,05	288,40
23	K	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	42,340	5,85	247,69
24	M	286110003000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW-plnostenná, DN 200, dl. 3 m	ks	13,000	66,39	863,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	877355121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 160	ks	2,000	14,12	28,24
26	M	286510020155	Odbočka prípojná sedlová EASY CLIP, DN 200/160 pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	137,50	275,00
27	K	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	4,000	4,85	19,40
28	M	286510004900	Koleno PVC-U, DN 200x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	4,000	7,80	31,20
29	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	22,900	1,39	31,83
30	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	42,400	1,80	76,32
31	K	894810009	Montáž revíznej kanalizačnej šachty 1000 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	52,00	104,00
32	M	286610037400	Šachtové dno zberné DN 200-X, ku kanalizačnej revíznej šachte 1000	ks	2,000	222,19	444,38
33	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 ku kanalizačnej revíznej šachte 1000	ks	2,000	25,18	50,36
34	M	286610045000	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000, dĺžka 2 m	ks	2,000	456,11	912,22
35	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte 1000	ks	2,000	96,54	193,08
36	M	552410002300	Poklop liatinový T 1000 D 400	ks	2,000	261,30	522,60
37	K	894810009	Montáž kontrolnej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	52,00	104,00
38	M	286610037400	Šachtové dno zberné DN 200-X, ku kanalizačnej kontrolnej šachte 600	ks	2,000	342,30	684,60
39	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 ku kanalizačnej kontrolnej šachte 600	ks	2,000	18,64	37,28
40	M	286610045000	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 600, dĺžka 2 m	ks	2,000	234,58	469,16
41	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej kontrolnej šachte 600	ks	2,000	62,25	124,50
42	M	552410002300	Poklop liatinový T600 D 400	ks	2,000	239,24	478,48
43	K	899623171	Obetónovanie potrubia alebo muríva stôk betónom prostým tr. C 25/30 v otvorenom výkope	m3	2,250	243,63	548,17

D 9 Ostatné konštrukcie a práce - búranie 337,50

44	K	919735113	Vybúranie jestvujúceho betonu a obrubníka	m	4,000	47,50	190,00
45	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,400	13,20	31,68
46	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	24,000	0,40	9,60
47	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,400	9,85	23,64
48	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	28,800	1,08	31,10
49	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,400	21,45	51,48

D 99 Presun hmôt HSV 1 648,04

50	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	42,640	38,65	1 648,04
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j. - Bánovce nad Bebravou

Objekt:

SO 05 - Plynová prípojka STL

JKSO:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 05.10.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34 117 873

IČ DPH:

SK2020417091

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 855,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	
znižená	2 991,00	20,00%	598,20
zákl. prenesená	0,00	20,00%	971,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

5 826,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j. - Bánovce nad Bebravou

Objekt:

SO 05 - Plynová prípojka STL

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

05.10.2021

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 855,00
Práce a dodávky HSV + PSV	4 555,00
HSV - Práce a dodávky HSV	875,09
1 - Zemné práce	773,44
4 - Vodorovné konštrukcie	101,65
M - Práce a dodávky M	3 679,91
23-M - Montáže potrubia	2 639,91
95-M - Revízie	1 040,00
Projektové náklady	300,00

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j. - Bánovce nad Bebravou

Objekt:

SO 05 - Plynová prípojka STL

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Dátum: 05.10.2021

Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant: 0

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 555,00

D HSV Práce a dodávky HSV

875,09

D 1 Zemné práce

773,44

1	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,600	46,50	492,90
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,600	6,60	69,96
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,200	9,64	79,05
4	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,200	18,85	22,62
5	K	5833710100	Štrkopiesok 0-8 B	l	2,400	45,38	108,91

D 4 Vodorovné konštrukcie

101,65

6	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,240	45,38	101,65
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D M Práce a dodávky M

3 679,91

D 23-M Montáže potrubia

2 639,91

7	K	01	Navrhávací armatúra DAA D110/32	ks	1,000	91,42	91,42
8	K	02	Polyetylénové potrubie PE100 SDR11 D32	m	22,000	7,69	169,18
9	K	03	Montáž plynovej prípojky D32	súb	1,000	84,20	84,20
10	K	05	Prechodka PE - ocel USTN D32/25	súb	1,000	85,60	85,60
11	K	06	Guľový kohút závitový DN25	ks	1,000	16,32	16,32
12	K	07	Žltá výstražná fólia šírky 300mm s popisom POZOR PLYN	m	24,000	0,80	19,20
13	K	08	Signalizačný marker - el. značka	m	1,000	12,20	12,20
14	K	09	Orientačná tabuľka malá	ks	1,000	1,57	1,57
15	K	10	Signalizačný vodič CE4 do zeme	m	24,000	6,51	156,24
16	K	230202002	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrovarovkami PE D 32 mm	m	22,000	12,00	264,00
17	K	MAT	Domová regulačná zostava s plynomerom HUP regulátor a plynomer	ks	1,000	1 564,00	1 564,00
18	K	230203239	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojky navrhovacej s preloženou odbočkou D110/32	ks	1,000	64,00	64,00
19	K	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	1,000	55,00	55,00
20	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - DN 25	m	22,000	2,59	56,98

D 95-M Revízie

1 040,00

21	K	HZS-001	Revízie	súb	1,000	340,00	340,00
22	K	HZS-002	Porealizačné zameranie plynovodu	súb	1,000	340,00	340,00
23	K	HZS-003	Úradná skúška - overenie dokumentácie na TUV	súb	1,000	280,00	280,00
24	K	HZS-004	Podružné náklady	súb	1,000	80,00	80,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j. - Bánovce nad Bebravou

Objekt:

SO 06 - Prípojka elektro NN

JKSO:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 05.10.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34 117 873

IČ DPH:

SK2020417091

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 040,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	
znížená	2 504,94	20,00%	500,99
zákl. prenesená	0,00	20,00%	808,00
zníž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

4 848,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j. - Bánovce nad Bebravou

Objekt:

SO 06 - Prípojka elektro NN

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

05.10.2021

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 040,00

Práce a dodávky HSV + PSV

3 740,00

HSV - Práce a dodávky HSV

98,54

1 - Zemné práce

98,54

M - Práce a dodávky M

3 641,46

21-M Elektromontáže

3 173,46

HZS - Revízie

468,00

Projektové náklady

300,00

ROZPOČET

Stavba:

Bytový dom - 22 b.j. - Bánovce nad Bebravou

Objekt:

SO 06 - Prípojka elektro NN

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Dátum: 05.10.2021

Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant: 0

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 641,46

D HSV Práce a dodávky HSV

98,54

D 1 Zemné práce

98,54

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,250	46,50	58,13
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepkosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,250	6,60	8,25
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,250	9,64	12,05
4	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,200	18,85	3,77
5	K	5833710100	Štrkopiesok 0-8 B	t	0,360	45,38	16,34

D M Práce a dodávky M

3 641,46

D 21-M Elektromontáže

3 173,46

1	M	3450704700	I-Rúrka FKKV 90	m	24,000	2,64	63,36
2	K	210010124	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 80 mm, uložená voľne, vnútorná	m	24,000	1,70	40,80
3	K	210040722	Otvor pre skriňu RE zamurovaním a začistením	ks	1,000	25,71	25,71
4	K	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	10,000	2,44	24,40
5	M	3452109500	G-Káblové oko CU 50x 8 KU	ks	10,000	1,57	15,70
6	M	3452119700	Káblové oko 50 Al 617094	ks	10,000	0,41	4,10
7	K	210100253	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm2	ks	22,000	8,25	181,50
8	M	3438013580	Trubice zmršťovacie z polyolefinu so strednou hrúbkou steny MWTM 16/5-A/U	m	22,000	3,84	84,48
9	M	3451807060	Bužírka zmršťovacia čierna 9,5-4,8 mm typ: ZS095	ks	22,000	2,02	44,44
10	K	210191531	Osadenie elektromerového rozvádzača ER 1.0 bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	524,97	524,97
11	M	3570192349	Elektromerový rozvádzač samostatne stojaci, 22 x trojfázový elektromer B/3/20A, 1 x trojfázový elektromer B/3/25A	ks	1,000	945,00	945,00
12	K	210191531	Osadenie elektromerového rozvádzača ER 1.0 bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	165,00	165,00
13	M	3570192350	El.skriňa - Rozvadzač prepátovej ochrany samostatne stojaci trojfázový, jednotarif, hlavný trojpólový istič B63	ks	1,000	1 054,00	1 054,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

468,00

12	K	HZS-001	Revízie	hod	8,000	24,00	192,00
13	K	HZS-002	Práca montéra pri zapojení zariadenia do siete	hod	4,000	24,00	96,00
14	K	HZS-007	Porealizačné zameranie trasy	hod	4,000	45,00	180,00